18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

FAMC5505116F9
FOEP451012RHA
FOEP451012RHA
FOEP451012RHA
GAGN571208U35
LEPJ740306KJ3
LOCA700512RR5
ROMV740314B20
RUSG680324IN8
RUSG680324IN8
RUSG680324IN8
AABH7210253T0
AURO530918K74
BEHM761021CW5
BEHM761021CW5
BEHM761021CW5
CAMG741207F71
COLJ750114PW4
COLJ750114PW4
CUANG600608JU2
DAOI691214Q85
DAOI691214Q85
DUSE610924RZ0
FAMC5505116F9
FOEP451012RHA
FOEP451012RHA
FOEP451012RHA
FOVA630827B43
FOVA630827B43
GORES860914BB4
GORES60914BB4
GORES860914BB4
GUMS541202KC9
GUMS541202KC9
HIHA571213MPO
HIHA571213MPO
HIHA571213MPO
HIHA571213MPO
HUSR6903313D7
JISO590213AB2
JISO590213AB2
LEMV7002025Q0
MEEM611105CX7
MEEM611105CX7
MEEM611105CX7
MEEM611105CX7
MEEM611105CX7
MEEM611105CX7
MEGJ701220AQ5
MEGJ701220AQ5
MESM900108M77
MOEB771121HW9
MOEE7405214U7
MOEE7405214U7
MOEE7405214U7
MOEE7405214U7
MOEE7405214U7
MOEE7405214U7
MOEE7405214U7
MOEE7405214U7
OAEJ710406RZ3
OEBL620602RH0
P1JU640127191
RAER741210NZA
RECJ8103243A5
RECJ8103243A5
RUTJ560920CQ4
RUTJ560920CQ4
RUTJ560920CQ4
RUTJ560920CQ4
SARM650217FT7
SARM650217FT7
SEFT711105AE5
TESE570720A93
TESE570720A93
TESE570720A93
TESE570720A93
TESE570720A93
TESE570720A93
TESE570720A93
TESE570720A93
TESE570720A93
VABL7712127L8
VABL7712127L8
VABL7712127L8
MOIG660110NX5
LODR620608SE5
MOIG660110NX5
MOIG660110NX5
CARS631119RNS8
CUGA580321F43
CARA780824L16
DOZC5911226K8
MUGJ600228K58
BEHN771215728
P1JU640127191
P1JU640127191
LOLK7012115G2
EAGA580807DP4
HUOMS560901J37
HUOMS560901J37
HUOMS560901J37
EAGC670525E55
EAGC670525E55
EAGC670525E55
EAGC670525E55
GORES60914BB4
PAPE5903025V/5
PAPE5903025V/5
PAPE5903025V/5
PAPE5903025V/5
PAPE5903025V/5
PAPE5903025V/5
PAPE5903025V/5
MEGC861216IW7
ROBG581212UV0
ROBG581212UV0
ROBG581212UV0
ROBG581212UV0
ROBG581212UV0
SAVP480604RI5
SAVP480604RI5
SAVP480604RI5
HEML560401225
HEML560401275
HEML5604012Z5
HEML5604012Z5
SARS7308156N1
SARS7308156N1
SARS7308156N1
SARS7308156N1
SARS7308156N1
MEOA560815I1V9
MUHS5804058E2
MUHS5804058E2
MUHS5804058E2
MUHS5804058E2
RAOH600113731
RAOH600113731
RAOH600113731
RAOH600113731
AIGL7202163K1
RAOH600113731
RAOH600113731
DEGJ6107211E6
DEGJ6107211E6
LUCR6511298J4
LUCR6511298J4
PELL5207025U9
LAPR820708MQ2

FAMC550511HNTRRR06
FOEP451012HNTLSLO9
FOEP451012HNTLSLO9
FOEP451012HNTLSLO9
GAGN571208MNTLNR14
LEPJ740306HNTPRLO4
LXCA700512MNTPSLO5
ROMV740314MBCDRR04
RUSG680324HNTZFBO08
RUSG680324HNTZFBO08
RUSG680324HNTZFBO08
AABH721025HNTMRCO03
AUXR530918HNTHXBO08
BEHM761021MNTRRGO08
BEHM761021MNTRRGO08
BEHM761021MNTRRGO08
CAMG741207HNTRXNO3
COLJ750114HNTNPLO9
COLJ750114HNTNPLO9
CUANG00608MNTRGRO05
DAOI691214MNTDRS04
DAOI691214MNTDRS04
DUSE610924HNTRNFO09
FAMC550511HNTRRRO06
FOEP451012HNTLSLO9
FOEP451012HNTLSLO9
FOEP451012HNTLSLO9
FOVAG30827HNTLZNO4
FOVAG30827HNTLZNO4
GORES860914HNTNMMO08
GORE860914HNTNMMO08
GORE860914HNTNMMO08
GUMS541202MNTTLCO7
GUMS541202MNTTLCO7
HIHA571213HNTDRRO06
HIHA571213HNTDRRO6
HIHA571213HNTDRRO6
HIHA571213HNTDRRO6
HUSRG690331MNTRNTO1
JISO590213MNTMZL11
JISO590213MNTMZL11
LEMV700202HNTRRCO09
MEEM611105MJCDSNO6
MEEM611105MJCDSNO6
MEEM611105MJCDSNO6
MEEM611105MJCDSNO06
MEEM611105MJCDSNO06
MEEM611105MJCDSNO6
MEGJ701220HNTZRLO1
MEGJ701220HNTZRLO1
MESM900108MNTRNROO
MOEB771121MNTNSTO1
MOEE740521MNTNSRO09
MOEE740521MNTNSRO09
MOEE740521MNTNSRO09
MOEE740521MNTNSRO09
MOEE740521MNTNSRO09
MOEE740521MNTNSRO09
MOEE740521MNTNSRO09
MOEE740521MNTNSRO09
OAEJ710406HIJCRSNO6
OEBL620602MNTRNRO4
PIXJ640127HNTNXNOO
RAXE741210MNTMXR01
RECJ810324HSRTRS01
RECJ810324HSRTRS01
RUTJ560920MNTBRS06
RUTJ560920MNTBRS06
RUTJ560920MNTBRS06
RUTJ560920MNTBRS06
SARM650217MNTNLRO6
SARM650217MNTNLRO6
SEFT711105HNTRRNO3
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
TESE570720HJCLNMO6
VABL771212HJCZLS00
VABL771212HJCZLS00
VABL771212HJCZLS00
MOIG660110HICNBR04
LODR620608HNTPDNO3
MOIG660110HICNBR0O4
MOIG660110HICNBR0O4
CARS631119HNTSNLO7
CUGAS80321MNTRRR02
CARA780824MNTRSNO8
DOZC591122MNTMFC04
MUGJ600228HNTXNS02
BEHN771215MNTRRR06
PIXJ640127HNTNXNOO
PIXJ640127HNTNXNOO
LOLK701211MNTRPRO5
EAGA580807MNTSMNO8
HUOM560901HNTRRNO3
HUOM560901HNTRRNO3
HUOM560901HNTRRNO3
EAGC670525MNTSRR09
EAGC670525MNTSRR09
EAGC670525MNTSRR09
EAGC670525MNTSRR09
GORE860914HNTNMMO08
PAPE590302HNTRRRO05
PAPE590302HNTRRRO05
PAPE590302HNTRRRO05
PAPE590302HNTRRRO05
PAPE590302HNTRRRO0S5
PAPE590302HNTRRRO05
PAPE590302HNTRRRO05
MEGC861216MNTDDLO05
ROBG581212HNTDLDO4
ROBG581212HNTDLD04
ROBG581212HNTDLD04
ROBG581212HNTDLD04
ROBG581212HNTDLD04
SAVP480604HNTNRBO7
SAVP480604HNTNRBO7
SAVP480604HNTNRBO7
HEML560401HNTRDS02
HEML560401HNTRDS02
HEML560401HNTRDS02
HEML560401HNTRDS02
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
MEOA560815HNTZLLO1
MUHS580405HNTXRLO5
MUHS580405HNTXRLO5
MUHS580405HNTXRLOS
MUHS580405HNTXRLOS
RAOH600113HNTMRRO06
RAOHG600113HNTMRRO06
RAOHG600113HNTMRRO06
RAOHG600113HNTMRRO06
AIGL720216MNTVRRO00
RAOHG600113HNTMRRO06
RAOH600113HNTMRRO06
DEGJ610721HNTLRMO4
DEGJ610721HNTLRMO4
LUCR651129HSLGRMO7
LUCR651129HSLGRMO7
PELL520702MBCXNDO6
LAPR820708MNTRRQ09

J CRUZ FRANCO MARQUEZ

JOSE PILAR FLORES ESTRADA

JOSE PILAR FLORES ESTRADA

JOSE PILAR FLORES ESTRADA

NORMA CONCEPCION GALINDO GONZALEZ
JULIO CESAR LEPE PRECIADO

ALMA LORENA LOPEZ CASTILLO
VERONICA RODRIGUEZ MARCELENO
GABRIEL SALVADOR RUIZ SIFUENTES
GABRIEL SALVADOR RUIZ SIFUENTES
GABRIEL SALVADOR RUIZ SIFUENTES
HECTOR LAZARO AMARILLAS BRISENO
ROBERTO AHUMADA

MAGRYLA GUADALUPE BERTRAND HERNANDEZ
MAGRYLA GUADALUPE BERTRAND HERNANDEZ
MAGRYLA GUADALUPE BERTRAND HERNANDEZ
GONZALO CARRILLO MUNIZ

JULIO CESAR CONCHAS LOPEZ

JULIO CESAR CONCHAS LOPEZ

NORMA ANGELICA CURIEL AGUILAR
MARIA ISABEL DADO ORTIZ

MARIA ISABEL DADO ORTIZ

JOSE EFRAIN DUARTE SANTOS

J CRUZ FRANCO MARQUEZ

JOSE PILAR FLORES ESTRADA

JOSE PILAR FLORES ESTRADA

JOSE PILAR FLORES ESTRADA

JOSE ANTONIO FLORES VAZQUEZ

JOSE ANTONIO FLORES VAZQUEZ
EMMANUEL ALEJANDRO GONZALEZ RAMIREZ
EMMANUEL ALEJANDRO GONZALEZ RAMIREZ
EMMANUEL ALEJANDRO GONZALEZ RAMIREZ
MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ MALDONADO
MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ MALDONADO
JOSE ARMANDO HIDALGO HERNANDEZ
JOSE ARMANDO HIDALGO HERNANDEZ
JOSE ARMANDO HIDALGO HERNANDEZ
JOSE ARMANDO HIDALGO HERNANDEZ
RUTH MARIA HUERTA SANTANA

OLGA HAYDEE JIMENEZ SAIZAR

OLGA HAYDEE JIMENEZ SAIZAR

VICTOR MANUEL LERMA MERCADO
MONICA MARCE MEDINA ESPINOSA
MONICA MARCE MEDINA ESPINOSA
MONICA MARCE MEDINA ESPINOSA
MONICA MARCE MEDINA ESPINOSA
MONICA MARCE MEDINA ESPINOSA
MONICA MARCE MEDINA ESPINOSA
JULIO CESAR MEZA GARCIA

JULIO CESAR MEZA GARCIA

MARTHA GUADALUPE MERCADO SANCHEZ
BEATRIZ ELIZABETH MONTERO ESPARZA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
JUAN CARLOS ORGANISTA ESPINOSA
LAURA EVELIA ORTEGA BUENO

JUAN HUMBERTO PINTADO

ERIKA KARINA RAMIREZ

JESUS GABRIEL RETANA CRUZ

JESUS GABRIEL RETANA CRUZ

MARIA JOSEFA RUBIO TORRES

MARIA JOSEFA RUBIO TORRES

MARIA JOSEFA RUBIO TORRES

MARIA JOSEFA RUBIO TORRES

MARTA ERICA SANCHEZ REAL

MARTA ERICA SANCHEZ REAL

TENOCH SERRANO FERNANDEZ
EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

EMILIANO TELLO SANDOVAL

LUIS D VAZQUEZ BALLESTEROS

LUIS D VAZQUEZ BALLESTEROS

LUIS D VAZQUEZ BALLESTEROS
GERARDO MONTENEGRO IBARRA

RENE SAUL LOPEZ DADO

GERARDO MONTENEGRO IBARRA
GERARDO MONTENEGRO IBARRA
SALVADOR CASTANEDA RANGEL

CRUZ GARCIA ARCELIA DE LA CRUZ GARCIA
ANGELICA CARRILLO ROSAS

CECILIA DOMINGUEZ ZEFERINO

JOSE MU#0OZ GONZALEZ

NORMA LIZETTE BERTRAND HERNANDEZ
JUAN HUMBERTO PINTADO

JUAN HUMBERTO PINTADO

KARINA CECILIA LOERA LOPEZ

MA. DE LOS ANGELES ESTRADA GOMEZ
MANUEL HUERTA ORNELAS

MANUEL HUERTA ORNELAS

MANUEL HUERTA ORNELAS

MARIA CRISTINA ESTRADA GARCIA
MARIA CRISTINA ESTRADA GARCIA
MARIA CRISTINA ESTRADA GARCIA
MARIA CRISTINA ESTRADA GARCIA
EMMANUEL ALEJANDRO GONZALEZ RAMIREZ
ERNESTO PARTIDA PARTIDA

ERNESTO PARTIDA PARTIDA

ERNESTO PARTIDA PARTIDA

ERNESTO PARTIDA PARTIDA

ERNESTO PARTIDA PARTIDA

ERNESTO PARTIDA PARTIDA

ERNESTO PARTIDA PARTIDA

CLAIRE MEDINA GODINEZ

GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
PABLO SANCHEZ VIERA

PABLO SANCHEZ VIERA

PABLO SANCHEZ VIERA

JOSE LUIS HERRERA MEDINA

JOSE LUIS HERRERA MEDINA

JOSE LUIS HERRERA MEDINA

JOSE LUIS HERRERA MEDINA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

JOSE ALBERTO MEZA OLMOS
SALVADOR MU#0OZ HERNANDEZ
SALVADOR MU#0OZ HERNANDEZ
SALVADOR MU#0OZ HERNANDEZ
SALVADOR MU#0OZ HERNANDEZ
HERMILO RAMIREZ ORTIZ

HERMILO RAMIREZ ORTIZ

HERMILO RAMIREZ ORTIZ

HERMILO RAMIREZ ORTIZ

MARIA DE LOURDES AVILA GARCIA
HERMILO RAMIREZ ORTIZ

HERMILO RAMIREZ ORTIZ

JAIME DELGADO GUERRA

JAIME DELGADO GUERRA

RAMON ARIEL LUGO CORRALES

RAMON ARIEL LUGO CORRALES

LIDIA PE#A DE LEON

RAQUEL LARA PARDO

18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADGO001N
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADGO0004K
18ADG0004K
18ADG0004K
18ADG0010V
18AGS00020
18AGS0100P
18AGS0100P
18DAI0006G
18DAIO008E
18DAI0013Q
18DAIO016N
18DAI0021Z
18DDIO003G
18DDIO003G
18DDIO003G
18DEE0003J
18DES00010
18DES00010
18DES00010
18DES00010
18DESO0002N
18DES0002N
18DESO002N
18DES0002N
18DESO0002N
18DESO002N
18DES0002N
18DES0002N
18DESO0002N
18DES0002N
18DESO002N
18DESO002N
18DES0003M
18DES0003M
18DES0003M
18DES0003M
18DES0003M
18DES0003M
18DES0003M
18DES0003M
18DES0003M
18DES0004L
18DES0004L
18DES0004L
18DES0004L
18DES0004L
18DES0004L
18DES0004L
18DES0004L
18DES0004L
18DESO0005K
18DESO0005K
18DESO0005K
18DESO0005K
18DESO0005K
18DESO0005K
18DES0005K
18DES0005K
18DESO0005K
18DES0008H
18DES0008H
18DESO008H
18DES0010W
18DES0010W
18DES0010W
18DES0010W
18DES0010W
18DES0011V

11301071803
11301071803
11301071813
11301071813

11301071813 A0180600.0200011
11301071804 A0180700.0200052

NAYARIT

E028100.0200001
E036302.0200005
E036302.0200671
E036302.0200675

11301071813 T0380400.0200007
11301071813 T2680300.0200007

11301071902
11301071902
11301071902
11301071815
11301071809
11301071813
11301071813
11301071813
11301071811

11301071803 S0180700.0200065

11301071815
11301071805
11301071813
11301071813
11301071813
11301071809
11301071813
11301071815
11301077121
11301071811
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071813
11301071813
11301071815
11301071815
11301074818
11301074818

11301071806 A0180300.0200089

11301071805
11301071805
11301071815
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071815
11301074818
11301074818
11301071815
11301071813
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301074818
11301074818
11301071815
11301071809
11301071805
11301071813
11301071813
11301071813
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071813
11301071815
11301074818
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071803
11301071813
11301071803
11301071803
11301076729
11301071831
11301071811
11301071831
11301071811

E087203.0000191
E087206.0000140
E087206.0000147
E046505.0200028
E028100.0403552
E036302.0200093
E036304.0200013
E036304.0200015
E148500.0200034

E046502.0200011
E016503.0200005
E036301.0200265
E036319.0200217
E036305.0200179
E028100.0403454
E036301.0200556
E046302.0200921
E016503.0180001
E146100.0200007
E046304.0200056
E046303.0200741
E046303.0200742
E046303.0200743
E036301.0200381
E036304.0200164
E046309.0200034
E046312.0200124
E046307.0180157
E096108.0180002

E018100.0600019
E062900.0200006
E046505.0200027
E036301.0200220
E036302.0200588
E036306.0200005
E036312.0200083
E036319.0200208
E046302.0200824
E046316.0180116
E046320.0180045
E046303.0201170
E036302.0200454
E046302.0200199
E046302.0200331
E046302.0200342
E046303.0200022
E046303.0200057
E046302.0180010
E046304.0180020
E046502.0180094
E046321.0200018
E028100.0201216
E018100.0600015
E036303.0200022
E036301.0200492
E036302.0200592
E046310.0200110
E046310.0200111
E046310.0200112
E046312.0200186
E036302.0200615
E046302.0200561
E046312.0180037
E036302.0200386
E036302.0200387
E036303.0200654
E036304.0200127
E046301.0200300
E046302.0200440
E046302.0200441
E046302.0200442
E046303.0200941
E046302.0200325
E046303.0200645
E046304.0200101
E036319.0500002
E034100.0200021
E036304.0500001
E036319.0500001
E148500.0000013
E148500.0400025
E148900.0200011
E148500.0200009
E148500.0400057

11301071801 T1480700.0200013

11301077121
11301077121
11301071825
11301071827
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113

11301071806 A0180300.0200042

11301071354
11301071813
11301071815
11301077113
11301077113
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301077113
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071827
11301077113

E016503.0180030
E016503.0180031
E158900.0200001
E036314.0200002
E036302.0400053
E036312.0400019
E036319.0400087
E036306.0200167
E036309.0200063
E036310.0200124
E106702.0200103
E036303.0200315
E036506.0200026
E036512.0200030
E076304.0400002
E076306.0200002
E076306.0200007
E076306.0200013
E076302.0000023

E106712.0000010
E106706.0200008
E036310.0200135
E036502.0000041
E106702.0000291
E036502.0200011
E036606.0180023
E036518.0180023
E036301.0300118
E036306.0300089
E036505.0300006
E233100.0000042
E036301.0300130
E036303.0300311
E036501.0300006
E036501.0300008
E036501.0300009
E036322.0300002
E036305.0300152
E036309.0500004
E036319.0500231
E039205.0500008
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E036301.0180113

RELACION DE TRABAJADORES CON LICENCIA

CUARTO TRIMESTRE 2012
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OIGF861207HNTRLRO1
OIGF861207HNTRLRO1
LOMC560114MNTPRRO7
LOMC560114MNTPRRO7
LOMC560114MNTPRRO7
LOMC560114MNTPRRO7
SACR630106MNTLRY09
CAGR820811HNTHML18
SALA580728MNTNRLO2
SALA580728MNTNRLO2
SALA580728MNTNRLO2
SALAS580728MNTNRLO2
CAFI871023MNTRRBO00
CAFI871023MNTRRBO00
CAFI871023MNTRRBO00
CAFI871023MNTRRBO0O
GOGC450412MNTNRLO1
GOGC450412MNTNRLO1
GOGC450412MNTNRLO1
LOMES540325MNTPRLO3
LOMES540325MNTPRLO3
LOMES540325MNTPRLO3
LOMES540325MNTPRLO3
LOMES540325MNTPRLO3
LOMES540325MNTPRLO3
LOMES540325MNTPRLO3
SAVEG690510MNTNLLO1
VIHA850112HJCLRLO9
GUMS541202MNTTLCO7
GUMS541202MNTTLCO7
GUMS541202MNTTLCO7
GUMS541202MNTTLCO7
GUMS541202MNTTLCO7
VEVR820915HJCGLB0O4
DICT551014MNTZRR10
COAC480326MNTRGNO02
COAC480326MNTRGNO02
COAC480326MNTRGNO2
COAC480326MNTRGNO2
COAC480326MNTRGNO02
COAC480326MNTRGNO2
RAOG480219HNTMRLO1
RAOG480219HNTMRLO1
RAOG480219HNTMRLO1
RAOG480219HNTMRLO1
ROAAG600202HNTDGLO8
ROAAG600202HNTDGLO8
ROAAG00202HNTDGLO08
ROAAG00202HNTDGLO8
ROAAG600202HNTDGLO08
ROAAG00202HNTDGLO8
ROAAG600202HNTDGLO8
FOAD790815MNTLRLO5
LOGG620324HNTPRBO0O
FIMA750913HNTGRNOS
HEUL750414MNTRRR09
HEUL750414MNTRRRO09
HEUL750414MNTRRRO09
HEUL750414MNTRRRO09
ROAAG600202HNTDGLO8
GOSC600524MNTNLNO3
RAML811006HNTMZS18
RAML811006HNTMZS18
AAALB50912HNTLRS00
LADR740202HNTLLLOS
PANMS590530MSLZVR05
PANM590530MSLZVR05
PANMS590530MSLZVR05
PANM590530MSLZVR05
SERE370626MNTRMV08
GOTE751225MNTNRLO8
GOTE751225MNTNRLO8
GOTE751225MNTNRLO8
TEAP620305MNTRNBO2
TEAP620305MNTRNBO2
TEAP620305MNTRNBO2
TEAP620305MNTRNBO2
TEAP620305MNTRNBO2
TEAP620305MNTRNBO2
TEAP620305MNTRNBO2
SAVP480604HNTNRBO7
VIDJ701009HNTLRNO1

RAQUEL LARA PARDO

VICTOR MANUEL BATISTA HERNANDEZ
VICTOR MANUEL BATISTA HERNANDEZ
VICTOR MANUEL BATISTA HERNANDEZ
VICTOR MANUEL BATISTA HERNANDEZ
VICTOR MANUEL BATISTA HERNANDEZ
VICTOR MANUEL BATISTA HERNANDEZ
VICTOR MANUEL BATISTA HERNANDEZ
GABRIELA CASTANEDA LEON

JOSE GREGORIO CRESPO CORONA
NORMA ANGELICA CURIEL AGUILAR
NORMA ANGELICA CURIEL AGUILAR
NORMA ANGELICA CURIEL AGUILAR
NORMA ANGELICA CURIEL AGUILAR
NORMA ANGELICA CURIEL AGUILAR
NORMA ANGELICA CURIEL AGUILAR
JUAN MANUE MONTERO ECHEGARAY
JUAN MANUE MONTERO ECHEGARAY
JUAN MANUE MONTERO ECHEGARAY
JUAN MANUE MONTERO ECHEGARAY
JUAN MANUE MONTERO ECHEGARAY
JUAN MANUE MONTERO ECHEGARAY
JUAN MANUE MONTERO ECHEGARAY
ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

ALFONSO PEREZ MONTANO

PASCUAL VILLARREAL ROBLEDO
PASCUAL VILLARREAL ROBLEDO
PASCUAL VILLARREAL ROBLEDO

MA ASUNCION CASTRO BERNAL

MA ASUNCION CASTRO BERNAL

MA ASUNCION CASTRO BERNAL
GLORIA CASTILLON CORTES

GLORIA CASTILLON CORTES

GLORIA CASTILLON CORTES

GLORIA CASTILLON CORTES
CRISTOBAL GONZALEZ GUTIERREZ
MARIA ELOISA GONZALEZ TORRES
SHUEMY LANDY RUIZ AYALA

HECTOR ESPERICUETA RAMIREZ
HECTOR ESPERICUETA RAMIREZ
ROGELIO RENTERIA OCAMPO
ROGELIO RENTERIA OCAMPO

MISAEL AGUIRRE HERNANDEZ

MISAEL AGUIRRE HERNANDEZ
DAMARIS CASTELLON RAMIREZ
ANTONIO CASTELLON VALERA
ANTONIO CASTELLON VALERA
ANTONIO CASTELLON VALERA
ANTONIO CASTELLON VALERA
ANTONIO CASTELLON VALERA
ANTONIO CASTELLON VALERA

KARINA MEJIA MARTINEZ

KARINA MEJIA MARTINEZ

PASCUAL VILLARREAL ROBLEDO

JOSE LUIS CASTANEDA TORRES

JOSE LUIS CASTANEDA TORRES

JOSE LUIS CASTANEDA TORRES

JOSE LUIS CASTANEDA TORRES

JOSE LUIS CASTANEDA TORRES

JOSE LUIS CASTANEDA TORRES
ORALIA ZENAIDA CAMARENA GONZALEZ
FRANK ALEXIS ORTIZ GALINDO

FRANK ALEXIS ORTIZ GALINDO

MARIA DEL CARMEN LOPEZ MERCADO
MARIA DEL CARMEN LOPEZ MERCADO
MARIA DEL CARMEN LOPEZ MERCADO
MARIA DEL CARMEN LOPEZ MERCADO
MARIA REYES SALINAS CORONADO
RAUL IGNACIO CHAVEZ GOMEZ

ALMA LETICIA SANCHEZ LARA

ALMA LETICIA SANCHEZ LARA

ALMA LETICIA SANCHEZ LARA

ALMA LETICIA SANCHEZ LARA

IBETH CARRILLO FRIAS

IBETH CARRILLO FRIAS

IBETH CARRILLO FRIAS

IBETH CARRILLO FRIAS

CELIA GONZALEZ GARCIA

CELIA GONZALEZ GARCIA

CELIA GONZALEZ GARCIA

ELSA LOPEZ MARTINEZ

ELSA LOPEZ MARTINEZ

ELSA LOPEZ MARTINEZ

ELSA LOPEZ MARTINEZ

ELSA LOPEZ MARTINEZ

ELSA LOPEZ MARTINEZ

ELSA LOPEZ MARTINEZ

MARIA ELENA SANCHEZ VALDIVIA
ALFREDO VILLA HUERTA

MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ MALDONADO
MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ MALDONADO
MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ MALDONADO
MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ MALDONADO
MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ MALDONADO
RUBEN JAHAZIEL VEGA VILLAVICENCIO
TERESA EMILIA DIAZ CORTEZ

MARIA CONCEPCION CORTES AGUILAR
MARIA CONCEPCION CORTES AGUILAR
MARIA CONCEPCION CORTES AGUILAR
MARIA CONCEPCION CORTES AGUILAR
MARIA CONCEPCION CORTES AGUILAR
MARIA CONCEPCION CORTES AGUILAR
GUILLERMO RAMIREZ ORTEGA
GUILLERMO RAMIREZ ORTEGA
GUILLERMO RAMIREZ ORTEGA
GUILLERMO RAMIREZ ORTEGA

JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
DULCE MARIA FLORES ARREOLA
GABRIEL ANGEL LOPEZ GARCIA
ANGEL EDGARDO FIGUEROA MURO
MARIA DE LOURDES HERNANDEZ URIBE
MARIA DE LOURDES HERNANDEZ URIBE
MARIA DE LOURDES HERNANDEZ URIBE
MARIA DE LOURDES HERNANDEZ URIBE
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
CONSUELO GONZALEZ SALAS

LUIS ENRIQUE RAMIREZ MEZA

LUIS ENRIQUE RAMIREZ MEZA

LUIS ALBERTO ALVAREZ ARELLANO
RAUL ALONSO LLAMAS DELGADO
MARTHA PATRICIA PAEZ NEVAREZ
MARTHA PATRICIA PAEZ NEVAREZ
MARTHA PATRICIA PAEZ NEVAREZ
MARTHA PATRICIA PAEZ NEVAREZ
MARIA EVELIA SERAFIN RAMIREZ
MARIA ELOISA GONZALEZ TORRES
MARIA ELOISA GONZALEZ TORRES
MARIA ELOISA GONZALEZ TORRES
PABLA TREJO ANDRADE

PABLA TREJO ANDRADE

PABLA TREJO ANDRADE

PABLA TREJO ANDRADE

PABLA TREJO ANDRADE

PABLA TREJO ANDRADE

PABLA TREJO ANDRADE

PABLO SANCHEZ VIERA

JUAN FRANCISCO VILLAFUENTES DURAN

18DES0011V
18DES0013T
18DES0013T
18DESO0013T
18DES0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DES0013T
18DESO0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DESO0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DES0013T
18DESO0013T
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DESO0015R
18DES0016Q
18DES0016Q
18DES0016Q
18DES0016Q
18DES0017P
18DES0017P
18DES0017P
18DES0017P
18DES0017P
18DES0017P
18DES0017P
18DESO0017P
18DES0017P
18DES00180
18DES00180
18DES00180
18DES0020C
18DES0020C
18DES0020C
18DES0020C
18DES0020C
18DES0020C
18DES0023Z
18DES0024Z
18DES0024Z2
18DES0027W
18DES0027W
18DES0027W
18DES0027W
18DES0027W
18DES0031l
18DES0033G
18DES0033G
18DES0033G
18DES0033G
18DESO0034F
18DESO0034F
18DES0034F
18DES0034F
18DES0034F
18DES0034F
18DESO0034F
18DESO0034F
18DESO0034F
18DES0034F
18DESO0034F
18DES0034F
18DES0034F
18DESO0034F
18DES0036D
18DES0036D
18DES0038B
18DES0038B
18DES0038B
18DES0038B
18DES0038B
18DES0038B
18DESO0039A
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0041P
18DES0043N
18DESO0043N
18DES0044M
18DES0044M
18DES0044M
18DES0044M
18DES0044M
18DES0044M
18DES0045L
18DES0047J
18DES0047J
18DES0051W
18DES0051W
18DES0051W
18DES0051W
18DES0051W
18DES0051W
18DES0051W
18DES0053U
18DES0053U
18DES0053U
18DESO0053U
18DES0053U
18DES0053U
18DES0053U
18DES0053U
18DES0053U
18DES0053U
18DES0054T
18DES0055S

11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301077113
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301077113
11301077113
11301077113
11301077113
11301077113
11301077113
11301077113
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813

11301071806 A0180300.0300218

11301071813
11301071813
11301071354
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813

11301071806 A0180300.0200149
11301071806 S0180700.0200145

11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113

11301071806 S0180700.0300221

11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071354
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301077113
11301077113
11301071813
11301071813

NAYARIT

E036319.0180224
E036301.0200218
E036305.0200218
E036319.0200069
E106702.0200001
E106702.0000333
E106702.0180014
E106702.0180073
E036319.0400057
E036312.0200042
E036303.0200164
E036305.0200053
E036306.0200195
E036319.0200053
E036501.0200072
E039205.0180043
E036302.0200480
E036303.0200725
E036304.0400016
E036306.0400022
E036319.0400029
E036501.0400010
E039203.0400038
E036301.0000005
E036301.0000141
E036304.0180132
E036504.0000036
E036504.0000038
E036512.0000028
E036512.0000056
E106702.0000187
E106702.0000317
E036303.0400096
E036310.0200149
E036319.0400126
E036315.0500001
E036319.0500227
E039204.0500005
E036303.0300122
E036314.0500005
E036319.0500220
E039204.0500004
E036310.0300014
E036305.0300204

E036312.0200010
E036516.0200004
E036316.0002140
E036301.0200498
E036305.0300163
E036304.0000177
E036106.0500001
E036303.0500014
E039206.0500017
E106702.0300072
E106702.0300073
E106708.0300003
E106716.0300003
E036301.0200464
E036304.0200036
E240109.0000055
E036301.0300199
E036303.0300348
E036310.0300023
E036502.0300015
E039203.0180066
E036319.0180271
E037104.0500001
E036301.0200411
E036310.0200129
E036303.0200321
E036303.0200374
E036303.0200439
E036305.0200155
E036305.0200154
E037112.0300001
E036301.0300128
E036306.0300056
E036314.0300011
E036319.0180127
E036306.0200200
E036502.0400005
E036503.0200096
E106701.0000004
E036305.0400067
E036307.0200005
E233100.0000034
E036112.0500001
E036301.0200205
E036301.0400105
E036304.0200093
E036305.0200091
E036310.0200128
E036504.0500001

E036301.0300132
E036302.0300036
E036305.0300151
E036509.0300003
E036509.0300004
E233100.0300007
E034100.0300021
E036301.0400106
E036307.0400125
E036309.0400076
E036502.0400006
E036516.0400004
E036604.0400002
E036314.0200011
E106701.0200009
E036502.0180028
E036516.0180018
E036301.0200242
E036301.0200351
E036303.0200228
E036303.0200231
E036303.0200232
E106702.0200064
E036502.0180003

E036314.0300015
E076319.0200003
E036301.0200349
E036303.0200628
E036307.0200088
E036319.0200058
E036305.0200130
E034100.0200042
E036319.0001892
E036301.0200299
E106710.0200001
E036306.0200075
E036304.0200114
E036304.0200115
E037118.0200002
E106702.0000254
E034100.0200005
E036305.0300145
E106702.0300052
E106702.0000207
E036303.0300280
E036503.0300040
E036604.0180010
E106701.0200013
E106706.0300009
E036502.0180030
E036516.0180021
E036516.0200013
E036312.0200043

RELACION DE TRABAJADORES CON LICENCIA

CUARTO TRIMESTRE 2012
FINANCIAMIENTO FAEB
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26
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26
26
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ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
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PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
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ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
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11301
11301
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11301
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11301
11301
11301
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11301
11301
11301
11301
11301
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11301
11301
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11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
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11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
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11301
11301
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11301
11301
11301
11301
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11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

20120901
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120116
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20121016
20121016
20120601
20120601
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120501
20120516
20120516
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20120901
20120901
20120901
20120901
20121016
20121016
20121016
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120516
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120301
20121016
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120101
20120101
20120901
20120901
20120901
20120901
20121001
20121001
20120301
20120301
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120101
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120601

20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121116
20121116
20121116
20121116
20130101
20130101
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121116

0.00
2,522.93
12,615.47
52,439.36
4,949.70
4,949.70
4,949.70
4,949.70
0.00

0.00
7,555.70
12,592.97
15,111.81
52,335.52
2,518.43
12,592.97
5,037.27
9,232.83
12,310.66
18,466.00
62,980.44
3,077.49
9,232.83
2,518.43
2,518.43
10,074.54
10,075.44
10,075.44
34,714.73
30,223.62
4,941.15
4,941.15
11,402.69
24,877.65
76,717.94
50,257.81
68,159.91
13,402.10
12,880.44
60,136.08
86,077.05
13,431.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
44,798.16
2,518.43
0.00

0.00

0.00
7,866.83
32,829.72
10,736.25
10,736.25
42,945.01
90,390.02
0.00

0.00
18,658.87
2,627.59
7,883.03
33,441.42
6,711.85
10,067.69
68,102.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,622.19
20,103.16
46,907.37
68,166.21
0.00

0.00

0.00

0.00
12,592.97
17,630.24
54,081.80
33,008.36
2,452.16
2,416.79
9,809.31
12,261.47
24,169.58
9,809.31
0.00

0.00
2,622.19
5,244.63
13,111.46
28,100.73
23,600.73
0.00
245,746.95
3,081.99
21,574.99
27,739.33
6,164.33
53,841.21
12,328.66
34,765.71
2,435.44
5,037.27
44,803.11
2,483.06
2,483.06
7,449.59
7,449.59
7,449.59
4,871.31
4,966.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,592.97
216,068.97
0.00

0.00

0.00

0.00
9,933.06
9,933.06
49,800.68
4,871.31
215,649.12
0.00

0.00

0.00
7,866.83
7,866.83
10,489.26
2,572.24
15,434.76
5,244.63
46,471.91
40,220.93
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

SASP670717C95
BEVN760713GF3
BEVN760713GF3
AAAIB60711AH6
LOTA650825RF9
VALJ650412SB2
BERM620723RBA
MAGT6012137Q9
JISV7907171U2
SASM6205245G1
AARJ761231L4A
VIIM620720EUO
ROFB8308077T7
BEFA591209LV5
ROPG6106132K5
PEPH570326BA9
RIDP620419B20
BERC590621L24
SARA621025KM6
GAMS620627SN7
RARJ580823R84
ROSJ8210226ZA
VIIM620720EUO
BERC590621L24
CARM6110185U3
RAUE580604783
HIJA590306997
HIJA590306997
MUAE610720451
MOFM601218IN7
TONNG660510PN7
BEFA591209LV5
PIAC671126U51
CARM6110185U3
RAUE580604783
LOFG620325A42
MABM521228TLO
VALJ650412SB2
VALJ650412SB2
VALJ650412SB2
VALJ650412SB2
VALJ650412SB2
RAGA611216JS5
RAGI620330C51
VALJ650412SB2
MUAES00625MS7
MACL630212HQ1
IASE731216V52
JISV7907171U2
HEFF661004740
MEQC780307R8A
PAQA6710027D7
DOVJ7905238K3
LOCF730217321
CACG590530C39
MUGJ600228K58
DOZC5911226K8
CAVM711109TQA
CUGI650404331
CACG590530C39
MALAB00515GX6
MALAB00515GX6
DIVL7208104R8
SEMV600226TI9
GOFD800412UFA
CUGA580321F43
VAGG580404BSA
EUGG4912201Y0
VAVV5605038LA
VISH610809BGA
COMHB00305HQ2
COAJ621010FFO0
AALR6103131Z6
ROAA620305184
PEMM55032919A
AAJR591013K65
PAIB720214IL5
AIEF640927NC3
JUMB570520336
COMH600305HQ2
EAPABO0612AE9
GAVE5405262H0
GONS620710MGA
HEHG580315A49
PAUJ7707121J6
AUJA7803302V4
GOGT580103EX0
MEOH640514GU9
VISH610809BGA
NUGP640925425
GOGT580103EX0
DUJO600127A99
ROVM560407217
SAMA570703E92
VAGG580404BSA
BERM620723RBA
ROPG6106132K5
GOBF650411DY8
AAPE711214HRS8
AARF590904UL4
PELF611111296
AAJR591013K65
GORZ5808111U5
RAGI620330C51
MECL591210P16
MECL591210P16
VADM570311QU7
ZAFR590624B41
GOMG4801264C3
PIAC671126U51
AARA5502106P6
FEFS611026RS4
AARD661008CA6
DICL490305546
HEPL780920EI1
SUHC780512NW3
MOEE600715QT2
DEGJ6107211E6
PELF611111296
BERE6212289L9
GAVE5405262H0
SABB561119SD2
GURRG6003263E9
LIMA621204C15
HEEL580711EL4
PEGR560107CNG6
AACZ670319MIA
CEAH831118G72
AARF590904UL4
GOCL511011G95
PAIB720214IL5
VADM570311QU7
DAACG641223F7A
HALN6010052Q3
LELS5804209W1
CAFG520309JU1
GOSP570317EH5
ROVM560407217
ROAA620305184
MAHN610120656
MICC531208DT6
NOCD790211QM1
SATAG00206EK1
TOPE780706N4A
VAMR780110QU3
VAMR780110QU3
VAMR780110QU3
VAMR780110QU3
PAGF730401194
LOML620819748

SASP670717HNTNNNOG
BEVN760713HJCRLX00
BEVN760713HJCRLX00
AAAI860711HNTLLVO2
LOTA650825MSLPRNO9
VALJ650412HNTRLS04
BERL620723MNTNDRO9
MAGT601213MNTRMRO04
JISV790717MNTMHRO04
SASM620524MSLLLGO1
AARJ761231HJCLYSO05
VIIM620720MNTRBRO08
ROFB830807MNTSLRO04
BEFA591209MNTRLDO2
ROPG610613MNTDRDO02
PEPH570326MNTRRRO02
RIDP620419MNTVZTO06
BERC590621MNTTMR13
SARA621025MNTNZNO8
GAMS620627MNTRRNO8
RARJ580823MNTMYDO08
ROSJ821022MNTDNZ02
VIIM620720MNTRBRO08
BERC590621MNTTMR13
CARM611018MNTRZRO00
RAUE580604MNTMLMO7
HIJA590306HNTJIRDO7
HIJA590306HNTJRDO7
MUAEG610720MNTRDM16
MOFR601218MNTRNF05
TONNG660510MNTRVR06
BEFA591209MNTRLDO02
PIAC671126MNTNLRO4
CARM611018MNTRZR00
RAUES580604MNTMLMO7
LOFG620325MNTPGRO04
MABMS521228MNTRRRO03
VALJ650412HNTRLS04
VALJ650412HNTRLS04
VALJ650412HNTRLS04
VALJ650412HNTRLS04
VALJ650412HNTRLSO04
RAGA611216MNTMLDO5
RAGI620330MNTFRSO06
VALJ650412HNTRLS04
MUAE800625HDFXRS08
MACL630212MNTRHRO05
IASE731216MNTSNSO06
JISV790717MNTMHRO04
HEFF661004HNTRLRO6
MEQC780307HNTDZS03
PAQAG671002MNTRNNO7
DOVJ790523HNTMLMO0
LOCF730217HNTPRLO6
CACG590530HNTRRRO7
MUGJ600228HNTXNSO02
DOZC591122MNTMFC04
CAVM711109HNTRLRO2
CUGI650404HNTRNSO06
CACG590530HNTRRRO7
MALAG600515HNTGPLOO0
MALAG600515HNTGPLOO0
DIVL720810HNTZLRO6
SEMV600226HNTRLCO1
GOFD800412HNTNLMO06
CUGA580321MNTRRRO02
VAGG580404MNTLNLO7
EUGG491220MNTSRDO05
VAVV560503MNTZLLO8
VISH610809MNTVLRO8
COMHG600305HNTNDMO0
COAJ621010MMSPXS05
AALRG610313MNTLPTO1
ROAA620305MDGDLRO7
PEMJ550329MNTXRS02
AAJR591013HNTLRFO1
PAIB720214MNTRSLO1
AIEF640927HNTVSRO00
JUMB570520HDGRNRO09
COMHG600305HNTNDMOO0
EAPAG600612MNTSRNO1
GAVES540526MNTRLLO5
GONS620710MJICDXL02
HEHG580315MNTRRDO04
PAUJ770712HNTLLNO2
AUJA780330MNTGMNOO
GOGT580103HNTNLMO7
MEOHG640514HNTNRCO04
VISH610809MNTVLRO08
NUGP640925HNTXRDO05
GOGTS580103HNTNLMO7
DUXJ600127HSRRXRO05
ROVM560407HNTMNGO7
SAMA570703HNTCNRO08
VAGG580404MNTLNLO7
BERL620723MNTNDRO9
ROPG610613MNTDRDO02
GOBF650411MNTNRLO7
AAPE711214HNTLRSO02
AARF590904HNTLVDO6
PELF611111MNTRPLOO
AAJR591013HNTLRFO1
GORZ580811MNTMSLO02
RAGI620330MNTFRS06
MECL591210MNTNMTO08
MECL591210MNTNMTO8
VADM570311HNTLRROS
ZAXF590624MSLVXR09
GOMG480126MNTNDR10
PIAC671126MNTNLRO4
AARAS550210MNTYMDO6
FEFS611026MNTLRLO7
AARDG661008HNTLVMO5
DICL490305MNTZSCO03
HEPL780920MNTRRRO1
SUHC780512HNTRRRO1
MOEEG600715HNTRSFO01
DEGJ610721HNTLRMO4
PELF611111MNTRPLOO
BERE621228MNTLZRO00
GAVE540526MNTRLLOS
SABB561119MNTNNRO7
GURR600326MNTRDQ14
LIMA621204MNTZDNO6
HEXES580711MNTRXLO6
PEGR560107HNTRNMO1
AACZ670319HNTLRF00
CEAH831118HNTCMMO04
AARF590904HNTLVDO6
GOCL511011HNTNSSO01
PAIB720214MNTRSLO1
VADM570311HNTLRRO5
DAAC641223HNTVRHO09
HALNG601005MNTRPLO8
LELS580420HNTNPNOO
CAFG520309MZSSRL02
GOSP570317HNTNLTOO
ROVM560407HNTMNGO7
ROAA620305MDGDLRO7
MAHN610120MNTGRRO06
MICC531208MNTRRNO3
NOCD790211MCMLSF00
SATAG600206HNTNPR16
TOPE780706HNTRNDO8
VAMR780110HNTRRCO04
VAMR780110HNTRRCO04
VAMR780110HNTRRCO04
VAMR780110HNTRRCO04
PAGF730401HNTZDRO08
LOML620819MNTPXR04

PANTALEON SANTANA SANCHEZ

NOE IGNACIO BERNAL VILLALVAZO

NOE IGNACIO BERNAL VILLALVAZO

IVAN ANTONIO ALTAMIRANO ALVAREZ
ANA LILIA LOPEZ TORRES

JOSE DE JESUS VARELA LLAMAS

MA. DE LOURDES BENITEZ RODRIGUEZ
TERESA MARTINEZ GOMEZ

VERONICA PATRICIA JIMENEZ SAHAGUN
MAGDALENA SALAS SALCIDO

JOSE DE JESUS ALCANTAR REYES
MARIA MARTHA VIRGEN IBARRA
BERTHA LIZETH ROSALES FLORES
ADRIANA BERUMEN FLORES

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ PARTIDA
HERLINDA PEREZ PEREZ

PATRICIA RIVAS DIAZ

MARIA DEL CARMEN BETANCOURT ROMERO
ANA LAURA SANCHEZ RUIZ

SANDRA LUZ GRADILLA MORAN

JUDITH RAMIREZ RAYMUNDO

JAZMIN GRACIELA RODRIGUEZ SANCHEZ
MARIA MARTHA VIRGEN IBARRA

MARIA DEL CARMEN BETANCOURT ROMERO
MARTHA IMELDA CARRILLO RUIZ

EMMA RAMOS ULLOA

ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

MA EMERITA MURILLO ADRIAN

MA. DEL REFUGIO MORENO FONSECA
NORMA ALEJAND TORRES NAVARRO
ADRIANA BERUMEN FLORES

CORA CECILIA PINEDO ALONSO
MARTHA IMELDA CARRILLO RUIZ

EMMA RAMOS ULLOA

GRACIELA LOPEZ FIGUEROA

MARINA MARTINEZ BRAVO

JOSE DE JESUS VARELA LLAMAS

JOSE DE JESUS VARELA LLAMAS

JOSE DE JESUS VARELA LLAMAS

JOSE DE JESUS VARELA LLAMAS

JOSE DE JESUS VARELA LLAMAS
ADELA RAMIREZ GUILLEN

MARIA ISABEL RAFAEL GARCIA

JOSE DE JESUS VARELA LLAMAS
ESTEBAN ABRAHAM MUNOZ ARAMBULA
LOURDES MARTINEZ CHAVEZ
ESMERALDA JANETT ISLAS SANCHEZ
VERONICA PATRICIA JIMENEZ SAHAGUN
FRANCISCO EMIGDIO HERNANDEZ FILIPPINI
CESAR RAFAEL MEDINA QUEZADA
ANDREA PAREDES QUINTERO

JAIME DOMINGUEZ VALENTIN

FELIPE LOPEZ CARRILLO

GREGORIO CARRILLO DE LA CRUZ
JOSE MU#OZ GONZALEZ

CECILIA DOMINGUEZ ZEFERINO
MARIANO CARRILLO VALDEZ

ISIDORO DE LA CRUZ GONZALEZ
GREGORIO CARRILLO DE LA CRUZ
ALFREDO MAGDALENO LOPEZ
ALFREDO MAGDALENO LOPEZ
LORENZO DIAZ VALENTIN

VICTOR SERRANO MOLINA

DAMIAN GONZALEZ FLORES

CRUZ GARCIA ARCELIA DE LA CRUZ GARCIA
GLORIA VALADEZ GONZALEZ

MARIA GUADALUPE ESQUIVEL GARCIA
VELIA VAZQUEZ VALDIVIA

HORTENCIA VIVANCO SALAZAR
HUMBERTO CONTRERAS MEDINA
MARIA DE JESUS COAPANGO AXOMULCO
RITA ALVAREZ LOPEZ

ARACELI RODRIGUEZ ALVARADO

MA. DE JESUS PENA MARTINEZ

RAFAEL ALTAMIRANO JUAREZ

BLANCA ELVIRA PARRA ISMERIO
FRANCISCO JAVIER AVILA ESCOBEDO
BERNARDINO JUAREZ MONROY
HUMBERTO CONTRERAS MEDINA
ANDREA ESTRADA PRECIADO
ELEUTERIA GARCIA VALDIVIA

SILVIA ELVIRA GODOY NU#EZ

MA GUADALUPE HERMOSILLO HERRERA
JUAN JOSE PLASCENCIA ULLOA

MARIA DE LOS ANGELES AGUIAR JIMENEZ
TOMAS GONZALEZ GALVAN

HECTOR MANUEL MENDEZ ORTEGA
HORTENCIA VIVANCO SALAZAR

PEDRO NUNEZ GARCIA

TOMAS GONZALEZ GALVAN

JORGE ANTONIO DURAN

MIGUEL ALBERTO ROMERO VENEGAS
ARNULFO SAUCEDO MONTES

GLORIA VALADEZ GONZALEZ

MA. DE LOURDES BENITEZ RODRIGUEZ
MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ PARTIDA
FELICITAS GONZALEZ BRAMASCO
ESTEBAN ALTAMIRANO PARRA

FIDEL ALTAMIRANO RIVERA

FELIX ESMERALDA PEREZ LOPEZ
RAFAEL ALTAMIRANO JUAREZ

MARIA ZOILA GOMEZ ROSALES

MARIA ISABEL RAFAEL GARCIA

MARIA LETICIA MENCIAS CAMBERO
MARIA LETICIA MENCIAS CAMBERO
MARGARITO VALDEZ DURAN
FRANCISCA ZAVALA

GERARDA GONZALEZ MEDINA

CORA CECILIA PINEDO ALONSO
ADELAIDA AYALA RAMIREZ

SILVIA LILIANA FELIX FREGOSO
DEMETRIO ALVARADO RIVERA

LUCIA DIAZ CASTA#EDA

LORENA MARLEN HERNANDEZ PEREZ
CRISTOBAL SUAREZ HERNANDEZ
EFREN MORA ESTRADA

JAIME DELGADO GUERRA

FELIX ESMERALDA PEREZ LOPEZ
ERENDIRA BELTRAN RUIZ

ELEUTERIA GARCIA VALDIVIA

BERTHA PATRICIA SANTANA BENITEZ
RAQUEL GUERRERO RODRIGUEZ
ANGELICA GUADALUPE LIZARRAGA MEDINA
MARGARITA HERNANDEZ ELVIA

ROMAN PEREZ GONZALEZ

JOSE ZEFERINO ALCANTAR CURIEL
HUMBERTO CECE#A AMPARO

FIDEL ALTAMIRANO RIVERA

LUIS JOAQUIN GONZALEZ CASTELLON
BLANCA ELVIRA PARRA ISMERIO
MARGARITO VALDEZ DURAN
CUAUHTEMOC DAVALOS ARCADIA

NELY ARACELI DE HARO LOPEZ
SINFOROSO DE LEON LOPEZ

GLORIA MARIA CASTANEDA FERNANDEZ
PATRICIO GONZALEZ SILLAS

MIGUEL ALBERTO ROMERO VENEGAS
ARACELI RODRIGUEZ ALVARADO
NORMA MAGDALENO HERNANDEZ
MARIA CONCEPCION MIRAMONTES CARRILLO
DAFNE AIMEE NOLAZCO CASTILLO
ARMANDO SANCHEZ TOPETE

EDGAR JAVIER TORRES PUENTES
RICARDO VARELA MARMOLEJO
RICARDO VARELA MARMOLEJO
RICARDO VARELA MARMOLEJO
RICARDO VARELA MARMOLEJO
FERNANDO VALNIKI PAEZ GODINEZ
LAURA LOPEZ MU#IZ

18DES0058P
18DES0060D
18DES0060D
18DES0062B
18DIX0001W
18DJN0004B
18DJINOO11L
18DJINOO18E
18DJIN0020T
18DJIN0040G
18DJINO042E
18DJIN0053K
18DJIN0057G
18DJIN0064Q
18DJIN0064Q
18DJIN0O069L
18DJIN0073Y
18DJIN0078T
18DJIN0089Z
18DJIN0108X
18DJIN0108X
18DJIN0132X
18DIN0152K
18DJIN0178S
18DJIN0O209V
18DJINO216E
18DJIN1127S
18DJIN1127S
18DJIN1131E
18DJIN1137Z
18DIN1142K
18DJIN1152R
18DJIN1153Q
18DJIN1171F
18DJIN1175B
18DJIN1197N
18DJIN1204G
18DJIN1209B
18DJIN1230E
18DJIN1265U
18DIN1265U
18DJIN1270F
18DIN1282K
18DJIN12950
18DIN1314M
18DJIN1358J
18DJIN1383l
18DJIN1386F
18DJIN15680
18DLTO001N
18DML0002C
18DMLO004A
18DPB0001U
18DPB0009M
18DPB0057W
18DPB0062H
18DPB0105P
18DPB0142T
18DPB0150B
18DPB0213X
18DPB0213X
18DPB0213X
18DPB0218S
18DPB0231M
18DPB0232L
18DPB0233K
18DPR0004S
18DPRO012A
18DPRO012A
18DPR0015Y
18DPRO025E
18DPR0O029A
18DPR0035L
18DPR0037J
18DPR0038I
18DPR0042V
18DPR0042V
18DPR0044T
18DPR0045S
18DPR0047Q
18DPR0062I
18DPR0063H
18DPRO063H
18DPRO063H
18DPRO066E
18DPR0068C
18DPR0080OY
18DPR0O087R
18DPRO090E
18DPR0O100V
18DPR0102T
18DPRO106P
18DPR01070
18DPR01127
18DPRO121H
18DPRO138H
18DPR0138H
18DPR0142U
18DPR01480
18DPR01480
18DPR01480
18DPRO149N
18DPRO149N
18DPRO149N
18DPRO151B
18DPRO151B
18DPRO151B
18DPRO151B
18DPR0160J
18DPR0170Q
18DPR0180X
18DPR0182V
18DPR0215W
18DPR0237H
18DPR0241U
18DPR0241U
18DPR0243S
18DPR0261H
18DPRO264E
18DPR0273M
18DPR0273M
18DPR0273M
18DPR0282U
18DPR0282U
18DPR0290C
18DPR0290C
18DPR0294Z
18DPR0294Z
18DPR0299U
18DPR0299U
18DPR0299U
18DPR0299U
18DPR0O302R
18DPR0313X
18DPR0313X
18DPR0329Y
18DPRO360H
18DPRO360H
18DPR0365C
18DPRO376I
18DPR0398U
18DPR0407L
18DPR0407L
18DPR0410Z
18DPR0413W
18DPR0413W
18DPR0413W
18DPR0413W
18DPR0432K
18DPR0439D

11301071813
11301071813
11301071813
11301071813
11301071809
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805

11301071802 S0180700.0200090

11301071805

11301071802 S0180700.0200039

11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301077121
11301071805
11301071805

11301071806 S0281000.0300001

11301071805
11301071803
11301077121
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805
11301071805

11301071802 S0180700.0200060

11301071805
11301071805
11301071805
11301073801
11301071803
11301071823
11301071811
11301071811
11301071831
11301071811
11301071831
11301071811
11301071811
11301071811
11301071811
11301071831
11301071811
11301072933
11301071811
11301071811
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071812
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071803
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071817
11301071809
11301071809

NAYARIT

E036304.0200191
E036303.0300323
E037101.0300006
E036306.0300073
E028100.0200882
E016502.0200143
E018100.0300343
E012100.0200057
E076304.0200116
E018100.0300174

E018100.0300079

E018100.0200301
E018100.0500010
E018100.0300181
E018100.0500039
E012100.0300023
E012100.0200056
E018100.0500319
E012100.0300013
E018100.0200454
E018100.0500278
E018100.0500169
E018100.0400498
E018100.0400584
E016502.0300019
E016503.0000006
E018100.0200395
E018100.0400126

E018100.0500012
E018100.0600001
E018100.0180006
E018100.0400513
E018100.0500166
E018100.0200337
E016502.0200137
E016502.0200144
E016502.0200138
E016502.0200213
E016502.0200139
E018100.0300334
E018100.0500131
E016502.0200134

E012100.0200049
E018100.0400682
E076302.0200219
E790504.0050001
E068700.0200001
E068700.0400026
E148500.0200181
E148500.0200147
E148500.0400038
E148500.0400049
E148500.0400034
E148500.0200119
E148500.0400063
E148500.0200154
E148500.0400080
E148500.0400027
E148500.0200045
E148500.0002996
E148500.0200177
E148500.0400043
E028100.0400610
E028100.0500121
E028100.0403280
E028100.0500591
E028100.0400047
E028100.0300145
E028100.0401909
E028100.0500418
E028100.0200899
E028100.0402646
E076303.0300008
E028100.0401074
E028100.0401954
E028100.0401846
E022100.0200431
E028100.0200267
E029900.0181778
E028100.0400791
E076302.0300020
E028100.0401670
E028100.0500634
E028100.0401349
E028100.0500038
E028100.0401873
E028100.0500479
E028100.0300099
E028100.0501142
E028100.0402784
E028100.0402053
E028100.0500199
E028100.0300464
E028100.0201130
E028100.0501664
E028100.0501608
E028100.0500872
E028100.0401239
E028100.0501215
E028100.0501059
E028100.0300271
E028100.0500945
E028100.0300259
E028100.0501540
E028100.0402120
E028100.0500001
E028100.0500022
E028100.0501680
E028100.0402951
E028100.0401891
E028100.0200674
E028100.0200678
E022100.0200291
E028100.0500465
E028100.0200469
E028100.0201171
E028100.0401405
E028100.0403535
E028100.0400994
E028100.0200203
E028100.0400672
E028100.0401151
E028100.0402045
E028100.0200973
E028100.0500898
E022100.0300185
E076304.0300022
E028100.0500861
E028100.0500706
E028100.0500425
E028100.0501150
E028100.0400573
E028100.0501541
E028100.0501452
E028100.0500720
E028100.0500768
E028100.0500570
E028100.0200664
E028100.0200079
E028100.0200421
E076301.0200026
E076302.0200053
E076303.0200039
E076301.0200025
E028100.0200323
E028100.0501016

RELACION DE TRABAJADORES CON LICENCIA

CUARTO TRIMESTRE 2012
FINANCIAMIENTO FAEB
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12
12
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12
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26
26
12
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26
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26
26
26
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12
12
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26
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26
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26
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12
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12
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12
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26
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12
12
12
12
12
12
12
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COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
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20120301
20120101
20120101
20120916
20120101
20120101
20121001
20121001
20120916
20121001
20120316
20121116
20120301
20121001
20121001
20121001
20121001
20121116
20121001
20121001
20121016
20120101
20121116
20121116
20121001
20121116
20121016
20121016
20121001
20121001
20120101
20121001
20120901
20121001
20121116
20121001
20121001
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20121116
20121001
20120101
20120101
20121116
20120101
20120916
20120801
20120201
20121001
20120616
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20121001
20121001
20120101
20120101
20121001
20121001
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20120101
20120101
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121016
20121101
20121001
20121001
20121116
20121001
20120101
20120101
20121001
20121016
20121001
20121001
20120101
20121001
20120901
20121016
20121001
20120416
20121001
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120901
20120901
20121116
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121016
20121001
20121001
20120901
20121001
20121001
20120101
20121001
20120101
20120101
20121116
20121016
20121001
20121001
20121001
20121001
20121016
20121101
20121001
20121001
20120116
20120101
20121116
20121001
20120101
20121016
20120601
20121001
20121001
20121001
20120916
20121001
20121001
20121001
20121101
20120101
20120116
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20121001
20121001

20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20121216
20130101
20121216
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20130101
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20121216
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20121216
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20130101
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20121216
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20121216
20121101
20121216
20121216
20121216
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20121216
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20121216
20121216
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20121216
20121216
20121216
20121116
20121216
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20121216
20121216
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20121216
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20130116
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20121216
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121201
20121216
20121216
20121216
20130116
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
65,192.75
110,438.98
0.00
69,692.75
0.00
54,160.45
0.00
50,776.27
65,201.30
68,696.36
69,698.60
79,867.54
73,824.93
111,313.44
114,325.91
0.00
65,192.75
49,660.45
53,250.11
46,702.40
4,171.11
6,257.78
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0.00
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Pagina:3de7

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

MEZV580310P14
LOML620819748
LIMA621204C15
GASP771222713
RAGH600719FBO
GOGJ560728E66
LAAH720203A75
00BC6212121Q9
ROGR5812264W4
COAJ621010FFO
AEOL601224T82
AALR610313IZ6
AEBB620826CV0
BALRS58122354A
AALS8103287U7
MALM550115391
ZARH770323NI1
ZARH770323NI1
JAMT870615U40
VIJE601114VCA
HELJ4909182J3
BERE6212289L9
AEOL601224T82
CAQJ601115LA8
ROMJ7103257H6
ROMJ7103257H6
ROMJ7103257H6
HERJ5901211Q8
MORJ6002225K9
CEHRA480901RJ7
MELM5903269H9
PAUJ7707121J6
AOGES580908EV9
HEGA591122]10
AEBB620826CV0
CANOG6204011E5
LAMMS570516M24
CEAA770411QX1
ROCP470714123
ROJR7207221J9
VIRV620111JB6
COCK760427KJ8
HALN6010052Q3
LELS5804209W1
SASM6205245G1
RORG4611207W5
RORG4611207W5
AUGB611018SB9
AUGB611018SB9
DEGC740528TNA
FEFS611026RS4
VAVV5605038LA
HERJ5901211Q8
PEGR560107CNG6
MODJ7312061P7
OOGL5610109E6
GOPAT77071463A
PANF590716D28
GOSP570317EH5
ZAFR590624B41
FOCM5512314T3
FOCM5512314T3
MESJ6011034Q3
VIJE601114VCA
MABM521228TLO
MUAEG610720451
PEPH570326BA9
AESL731228268
PAAP8511263EA
PAAP8511263EA
MALM550115391
PAAP8511263EA
RANRG008013NA
RANRG6008013NA
PEMR630201PL1
GUHC591208MW1
BALJ770920K32
BALJ770920K32
BALJ770920K32
GUMC591008797
SALM5702252YA
SALM5702252YA
CAQJ601115LA8
PAAP8511263EA
PAAP8511263EA
GAHS8508313C6
BAMJ5710179E0O
CEHRA480901RJ7
VACX590123SR2
ZARH770323NI1
GURG610507TX5
PAUJ7707121J6
BALR58122354A
DECR770313999
DUJO600127A99
LAMMS570516M24
HEELS580711EL4
OEBL620602RHO
TOCJ900821NY4
DEGC740528TNA
DEGC740528TNA
DEGC740528TNA
ROAA600202150
GOMG4801264C3
RAGHG600719FBO
EUGG4912201Y0
MESJ6011034Q3
MAHNG610120656
MICC531208DT6
VIRV620111JB6
CAFG520309JU1
GURRG6003263E9
AUML610116KD7
MARRS580621U83
AUML610116KD7
SACP611002U16
MECB531222MHO0
MECB531222MHO0
MECB531222MHO0
MECB531222MHO0
MECB531222MHO0
MECB531222MHO
MECB531222MHO0
PAIB720214IL5
PAIB720214IL5
MACL630212HQ1
OOGL5610109E6
GACL720822SW0
HEHG580315A49
NAZF591107DJA
HELJ4909182J3
JUMB570520336
PEMMS55032919A
VIHE670611E34
GOCL511011G95
GORZ5808111U5
NAZF591107DJA
GOAM770921GNA
SAMA570703E92
ROCP470714123
HEGA591122]10
GAGL830505LXA
DUSE610924RZ0
OIBL640315H71
AEVO630105LMO
AEVO630105LMO
BAARS580831821
BAARS580831821
BAARS580831821
BAARS580831821

MEZV580310HNTNPCO1
LOML620819MNTPXR04
LIMA621204MNTZDNOG6
GASP771222HBCRNL15
RAGH600719MMSMRLO04
GOGJ560728MNTNZLOO
LAAH720203HNTLHCO8
OOBC621212HNTCRRO04
ROGRS581226MNTDRS02
COAJ621010MMSPXS05
AEOL601224HNTRRCO08
AALRG610313MNTLPTO1
AEBB620826MJCRRLO3
BALRS581223HNTRZG02
AALS810328MJICLPS02
MALM550115HNTDPRO7
ZARH770323HNTRSC19
ZARH770323HNTRSC19
JAMT870615HNTRDNO4
VIXJ601114HBCRXS08
HELJ490918HNTRNSO05
BERE621228MNTLZRO00
AEOL601224HNTRRCO08
CAQJ601115HNTTXNO3
ROMJ710325HNTSRRO7
ROMJ710325HNTSRRO7
ROMJ710325HNTSRRO7
HERJ590121HNTRMS04
MORJ600222HNTRMNO8
CEHR480901MNTRZS08
MELM590326HNTNLRO6
PAUJ770712HNTLLNO2
AOGES580908MNTYTL17
HEGA591122MNTRMDO08
AEBB620826MJCRRLO03
CANO620401MNTSXLO7
LAMMS570516HNTRRRO7
CEAA770411MSRRVBO06
ROCP470714HNTDSBO08
ROJR720722HNTSRNO5
VIRV620111MNTZMRO1
COCK760427MNTNSR02
HALNG601005MNTRPLO8
LELS580420HNTNPNOO
SASM620524MSLLLGO1
RORG461120MNTDDDO03
RORG461120MNTDDDO03
AUGB611018MNTGNRO8
AUGB611018MNTGNRO08
DEGC740528HNTLRNO2
FEFS611026MNTLRLO7
VAVV560503MNTZLLO8
HERJ590121HNTRMS04
PEGR560107HNTRNMO1
MODJ731206HNTNZCO09
OOGL561010MNTRNRO1
GOPA770714MNTNNLO2
PANF590716HNTRVDO7
GOSP570317HNTNLTOO
ZAXF590624MSLVXR09
FOCM551231MNTLRRO7
FOCM551231MNTLRRO7
MESJ601103HNTRNROO
VIXJ601114HBCRXS08
MABM521228MNTRRRO03
MUAEG610720MNTRDM16
PEPH570326MNTRRRO02
AESL731228MNTLNZ08
PAAP851126HNTTBDO8
PAAP851126HNTTBDO8
MALM550115HNTDPRO7
PAAP851126HNTTBD08
RANRG600801IMNTMXS15
RANRG600801IMNTMXS15
PEMR630201HNTRCGO05
GUHC591208MNTZRNO2
BALJ770920HNTLRHO8
BALJ770920HNTLRHO8
BALJ770920HNTLRHO8
GUMC591008HNTTNRO9
SALM570225HSLNPR14
SALM570225HSLNPR14
CAQJ601115HNTTXNO3
PAAP851126HNTTBDO8
PAAP851126HNTTBDO8
GAHS850831MDFRRN11
BAMJ571017HNTXRSO03
CEHR480901MNTRZS08
VXCAS590123HNTRMLO1
ZARH770323HNTRSC19
GURG610507MJCZVCO07
PAUJ770712HNTLLNO2
BALR581223HNTRZG02
DECR770313HNTLRCO7
DUXJ600127HSRRXR05
LAMMS570516HNTRRRO7
HEXES80711MNTRXLO6
OEBL620602MNTRNRO4
TOCJ900821HNTLSS00
DEGC740528HNTLRNO2
DEGC740528HNTLRNO2
DEGC740528HNTLRNO2
ROAAG00202HNTDGLO8
GOMG480126MNTNDR10
RAGH600719MMSMRLO04
EUGG491220MNTSRDO05
MESJ601103HNTRNROO
MAHN610120MNTGRRO06
MICC531208MNTRRNO3
VIRV620111MNTZMRO1
CAFG520309MZSSRL02
GURRG600326MNTRDQ14
AUML610116MNTGNRO1
MARRS580621MCMRDY08
AUML610116MNTGNRO1
SACP611002HNTNBBOO
MECB531222HNTDSNO1
MECB531222HNTDSNO1
MECB531222HNTDSNO1
MECB531222HNTDSNO1
MECB531222HNTDSNO1
MECB531222HNTDSNO1
MECB531222HNTDSNO1
PAIB720214MNTRSLO1
PAIB720214MNTRSLO1
MACL630212MNTRHRO05
OOGL561010MNTRNRO1
GACL720822HNTRRS09
HEHG580315MNTRRDO04
NAZF591107HNTVPDO02
HELJ490918HNTRNSO05
JUMB570520HDGRNRO09
PEMJ550329MNTXRS02
VIHE670611MNTLRLO9
GOCL511011HNTNSSO01
GORZ580811MNTMSLO02
NAZF591107HNTVPDO02
GOAM770921MICNRRO8
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BAARS80831MNTRVS09
BAARS80831MNTRVS09
BAARS80831MNTRVS09

VICTOR MANUEL MENDOZA ZEPEDA
LAURA LOPEZ MU#IZ

ANGELICA GUADALUPE LIZARRAGA MEDINA
RAUL IZCOATL GARCIA SANCHEZ
HOLGA RAMOS GARCIA

JULIETA GONZALEZ GUZMAN

HECTOR DAMIAN LLAMAS AHUMADA
CARLOS OCHOA BRAMBILA

ROSA MARIA RODRIGUEZ GARCIA
MARIA DE JESUS COAPANGO AXOMULCO
LUCIO ARELLANO OROZCO

RITA ALVAREZ LOPEZ

MARIA BLANCA ESTELA ARREOLA BERNAL
RIGOBERTO BARAJAS LOZANO

MARIA SUSANA ALDANA LOPEZ

MAURO MADERA LOPEZ

HECTOR AZDRUVAL ZARAS RIOS
HECTOR AZDRUVAL ZARAS RIOS
TONATIUH JAUREGUI MEDINA

JESUS ESTEBAN VIRGEN

JOSE HERNANDEZ LUNA

ERENDIRA BELTRAN RUIZ

LUCIO ARELLANO OROZCO

JUAN MANUEL CATON QUI#ONES
JORGE ROSALES MARTINEZ

JORGE ROSALES MARTINEZ

JORGE ROSALES MARTINEZ

JOSE DE JESUS HERNANDEZ ROMERO
JOSE JUAN MORENO RAMIREZ

ROSA MARIA CERVANTES HIZAR

MARIO MENDIOLA LLANOS

JUAN JOSE PLASCENCIA ULLOA

ELBA MARGARITA AYON GUTIERREZ
AIDA HERNANDEZ GOMEZ

MARIA BLANCA ESTELA ARREOLA BERNAL
OLGA LIDIA CASTA#EDA NU#EZ

MARCO ANTONIO LARA MORAN

ABRIL MARILU CERVANTES AVILES
PABLO RODRIGUEZ CISNEROS

RENE ANTONIO ROSALES JAUREGUI
VIRGINIA VIZCARRA ROMERO

KARINA CONTRERAS CISNEROS

NELY ARACELI DE HARO LOPEZ
SINFOROSO DE LEON LOPEZ
MAGDALENA SALAS SALCIDO

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
BERTHA DOLORES AGUILAR GONZALEZ
BERTHA DOLORES AGUILAR GONZALEZ
CANDELARIO RANSES DELGADILLO GARCIA
SILVIA LILIANA FELIX FREGOSO

VELIA VAZQUEZ VALDIVIA

JOSE DE JESUS HERNANDEZ ROMERO
ROMAN PEREZ GONZALEZ

JACINTO MONTES DIAZ

MA LORENZA ORONIA GONZALEZ

ALDA GONZALEZ PONCE

FIDEL PARRA NAVARRRO

PATRICIO GONZALEZ SILLAS
FRANCISCA ZAVALA

MARTHA FLORES CERVANTES

MARTHA FLORES CERVANTES

JORGE MERCADO SANDOVAL

JESUS ESTEBAN VIRGEN

MARINA MARTINEZ BRAVO

MA EMERITA MURILLO ADRIAN
HERLINDA PEREZ PEREZ

LUZ ADRIANA ALDRETE SANCHEZ
PEDRO ANTONIO PATINO ABUD

PEDRO ANTONIO PATINO ABUD

MAURO MADERA LOPEZ

PEDRO ANTONIO PATINO ABUD

MARIA DEL ROSARIO RAMOS NUNEZ
MARIA DEL ROSARIO RAMOS NUNEZ
ROGELIO PEREZ MACHADO

CONSUELO GUZMAN HARO

JAHASIEL BALLESTEROS LERMA
JAHASIEL BALLESTEROS LERMA
JAHASIEL BALLESTEROS LERMA
CARLOS HUMBERTO GUTIERREZ MONROY
MARIO SANTANA LOPEZ

MARIO SANTANA LOPEZ

JUAN MANUEL CATON QUI#ONES
PEDRO ANTONIO PATINO ABUD

PEDRO ANTONIO PATINO ABUD

SONIA GUADALUPE GARCIA HERNANDEZ
JOSE DE JESUS BA#UELOS MORALES
ROSA MARIA CERVANTES HIZAR
ALFONSO VARGAS CAMACHO

HECTOR AZDRUVAL ZARAS RIOS
GUICELA MARIA GUZMAN RIVERA

JUAN JOSE PLASCENCIA ULLOA
RIGOBERTO BARAJAS LOZANO
RICARDO DELGADO CARDENAS

JORGE ANTONIO DURAN

MARCO ANTONIO LARA MORAN
MARGARITA HERNANDEZ ELVIA

LAURA EVELIA ORTEGA BUENO

JESUS MIGUEL TOLEDO CASILLAS
CANDELARIO RANSES DELGADILLO GARCIA
CANDELARIO RANSES DELGADILLO GARCIA
CANDELARIO RANSES DELGADILLO GARCIA
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ AGUILAR
GERARDA GONZALEZ MEDINA

HOLGA RAMOS GARCIA

MARIA GUADALUPE ESQUIVEL GARCIA
JORGE MERCADO SANDOVAL

NORMA MAGDALENO HERNANDEZ
MARIA CONCEPCION MIRAMONTES CARRILLO
VIRGINIA VIZCARRA ROMERO

GLORIA MARIA CASTANEDA FERNANDEZ
RAQUEL GUERRERO RODRIGUEZ
LOURDES CATA AGUILAR MONTERO
REYNALDA MARTINEZ RODRIGUEZ
LOURDES CATA AGUILAR MONTERO
PABLO ANTONIO SANDOVAL CABELLO
BENJAMIN MEDINA CASTANEDA
BENJAMIN MEDINA CASTANEDA
BENJAMIN MEDINA CASTANEDA
BENJAMIN MEDINA CASTANEDA
BENJAMIN MEDINA CASTANEDA
BENJAMIN MEDINA CASTANEDA
BENJAMIN MEDINA CASTANEDA
BLANCA ELVIRA PARRA ISMERIO
BLANCA ELVIRA PARRA ISMERIO
LOURDES MARTINEZ CHAVEZ

MA LORENZA ORONIA GONZALEZ

LUIS ANTONIO GARCIA CARRILLO

MA GUADALUPE HERMOSILLO HERRERA
FIDEL NAVARRO ZEPEDA

JOSE HERNANDEZ LUNA

BERNARDINO JUAREZ MONROY

MA. DE JESUS PENA MARTINEZ

MARIA ELENA VILLEGAS HERRERA

LUIS JOAQUIN GONZALEZ CASTELLON
MARIA ZOILA GOMEZ ROSALES

FIDEL NAVARRO ZEPEDA

MIRIAM YOLANDA GONZALEZ ARCEGA
ARNULFO SAUCEDO MONTES

PABLO RODRIGUEZ CISNEROS

AIDA HERNANDEZ GOMEZ

LADY ESMERALDA GARCIA GARCIA
JOSE EFRAIN DUARTE SANTOS

LIVIER OLIVEROS BA#UELOS

OMAR ALEGRIA VILLA

OMAR ALEGRIA VILLA

MARIA ROSALVA BARRON AVILA

MARIA ROSALVA BARRON AVILA

MARIA ROSALVA BARRON AVILA

MARIA ROSALVA BARRON AVILA
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11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301077112
11301071809
11301071809
11301071251
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809

11301071803 S0180700.0300183

11301071809
11301071809
11301071809
11301071809

11301071803 S0180700.0300209

11301071817
11301071817
11301077115
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301077115
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071817
11301071817
11301071817
11301071817
11301077115
11301071809
11301071809

11301071810 S0180700.0300048

11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071251
11301071809
11301071809
11301071809
11301071827
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

NAYARIT

E028100.0200687
E028100.0501185
E028100.0401950
E076303.0200060
E028100.0500503
E028100.0500141
E028100.0501446
E028100.0402875
E028100.0501656
E028100.0501204
E028100.0501212
E028100.0501684
E028100.0500501
E028100.0500149
E022100.0200579
E028100.0402949
E076304.0200022
E076304.0200023

E028100.0402248
E028100.0201067
E028100.0180397
E028100.0501103
E028100.0501611
E076302.0300220
E076302.0300221
E076302.0300222
E028100.0501473
E028100.0300207
E028100.0400115
E028100.0200812
E076306.0300006
E028100.0500656
E028100.0401305
E028100.0300342
E028100.0500073
E028100.0300262
E028100.0402410
E028100.0501395
E028100.0401684
E028100.0500702

E028100.0300434
E028100.0500473
E028100.0501365
E028100.0402303
E028100.0401382
E028100.0201009
E028100.0500139
E076302.0300077
E028100.0501508
E028100.0403233
E028100.0500903
E028100.0401113
E181300.0000144
E028100.0401342
E028100.0401356
E022100.0300128
E028100.0500684
E028100.0501044
E028100.0500128
E028100.0500531
E028100.0500167
E028100.0403025
E028100.0500112
E028100.0500146
E028100.0401867

E076302.0200186
E076306.0200048
E028100.0012101
E076302.0200281
E028100.0402087
E028100.0403599
E028100.0501201
E028100.0300084
E076302.0200164
E076304.0200001
E076306.0200023
E028100.0180448
E028100.0200147
E028100.0400279
E028100.0103332
E076302.0200253
E076302.0200254
E028100.0400988
E028100.0402835
E028100.0200145
E028100.0402938
E076304.0200021
E028100.0200041
E076302.0300021
E028100.0500403

E028100.0300459
E028100.0501259
E028100.0403085
E028100.0400256

E076305.0300004
E076306.0300001
E076306.0180001
E022100.0200369
E028100.0500142
E028100.0500966
E028100.0500105
E028100.0500365
E028100.0500287
E028100.0700018
E028100.0500260
E028100.0400854
E028100.0403204
E028100.0403410
E028100.0403347
E028100.0402164
E076302.0180017
E076301.0300109
E076301.0300110
E076302.0300268
E076302.0300269
E076302.0300005
E076302.0300006
E076326.0500013
E076306.0200031
E076306.0180016
E028100.0401677
E028100.0200711

E028100.0401553
E028100.0400404
E028100.0400914
E028100.0402160
E028100.0403294
E028100.0300289
E028100.0700030
E028100.0501633
E028100.0403493
E028100.0402687
E028100.0402363
E028100.0073737
E028100.0300308
E028100.0400416
E022100.0200588
E036304.0300003
E046301.0200029
E046314.0400019
E046302.0200741
E046303.0200786
E046303.0400011
E046307.0200068

RELACION DE TRABAJADORES CON LICENCIA

CUARTO TRIMESTRE 2012
FINANCIAMIENTO FAEB

26
26
26
12
26
26
12
12
26
26
26
26
26
26
12
26
12
12
12
26
26
26
26
26
12
12
12
26
26
26
12
11
26
26
26
26
26
12
26
12
26
12
26
26
26
26
26
26
26
12
26
26
26
26
12
26
12
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
12
12
12
26
12
26
26
12
12
12
12
12
12
26
26
26
12
12
12
12
26
26
12
12
11
26
12
26
26
26
26
12
12
12
12
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
12
26
26
26
26
26
26
26
12
12
26
26
12
26
26
26
26
26
12
26
26
26
12
26
26
26
12
12
11
12
12
26
26
26
26

PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.

11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

20121001
20121001
20121101
20120101
20121001
20121001
20120101
20120101
20121001
20121101
20121201
20121001
20121101
20121016
20120101
20121116
20120116
20120116
20120216
20121001
20121001
20121001
20121201
20121201
20120901
20120901
20120901
20121101
20121001
20121001
20120101
20120901
20121001
20121116
20121101
20121001
20121016
20120101
20121001
20120601
20121001
20120901
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20121001
20121001
20121101
20121001
20120101
20121001
20120101
20121016
20120916
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120201
20120901
20120901
20121116
20120901
20121201
20121201
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120116
20121101
20121101
20121201
20120101
20120101
20120101
20120101
20121001
20121016
20120116
20120101
20120901
20121016
20120101
20121001
20121016
20121001
20121001
20120101
20120101
20120101
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121101
20121001
20121001
20121016
20121101
20121016
20121101
20120101
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120101
20121116
20121001
20120901
20121001
20121001
20121001
20121001
20121116
20120101
20121001
20121001
20121001
20120101
20121001
20121001
20121116
20120901
20120101
20120916
20120101
20120101
20121016
20121016
20121016
20121016

20121216
20121216
20130116
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130116
20130216
20121216
20130116
20130101
20121216
20130201
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130216
20130216
20121216
20121216
20121216
20130116
20121216
20121216
20121216
20121101
20121216
20130201
20130116
20121216
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130116
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20121201
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20130216
20130216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130116
20130116
20130216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20121216
20121216
20121101
20130101
20121216
20121216
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130116
20121216
20121216
20130101
20130116
20130101
20130116
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20121216
20130101
20121216
20121216
20130101
20130101
20130101
20130101

171,228.25
49,345.11
78,087.30

0.00
55,276.27
137,601.57
0.00

0.00

171,228.25
65,192.75
70,699.05
69,692.75
82,564.16
65,192.75

0.00
59,772.16
0.00
0.00
0.00
59,762.26
48,750.11
53,250.11
49,345.11
68,679.54
0.00
0.00
0.00
87,732.92
69,692.75
91,757.24
0.00
0.00

137,600.22
50,024.31
47,882.84

171,236.80
50,776.27

0.00
69,702.65
0.00
65,218.70
0.00
50,821.27
55,276.27
50,776.27

116,338.15
59,785.36
48,240.85
55,276.27

0.00
55,276.27
87,732.92
50,024.31
52,571.10

0.00
48,240.85

0.00
79,867.54
49,847.63
55,276.27
50,776.27
69,709.85
87,732.92
52,571.10
55,276.27
50,776.27
55,276.27

0.00

0.00

0.00
54,250.11

0.00
64,268.56
47,152.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
53,250.11
47,152.41
49,660.45

0.00

0.00

0.00

0.00
53,321.81
78,093.60

0.00

0.00

0.00
54,912.42

0.00
69,692.75
69,692.75
52,571.10
48,071.10

0.00

0.00

0.00

0.00
90,014.01
50,776.27
50,776.27
55,276.27
50,776.27
53,845.11
50,024.31
56,293.67
73,593.60
48,071.10
51,652.41
78,087.30
73,602.60

0.00

2,627.59
2,627.59
5,255.43
6,657.98
6,711.85
6,711.85
91,754.09

0.00

0.00
47,621.09
53,250.11

0.00
47,138.53
47,138.53
52,740.85
73,569.40
40,364.98

0.00
55,276.27
50,776.27
64,262.26

0.00
73,593.60
50,776.27
49,381.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,037.27
7,449.59
7,449.59
17,382.65
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BAAR580831821
GOOM791113ACA
MAFG780721F92
MAFG780721F92
SARJ530624SF0
DEGJ720918RY7
DEGJ720918RY7
GONM570115PC6
GONMS570115PC6
GONM570115PC6
GOPE701229SB6
IIAA640322JP0
IIAA640322JP0
IIAA640322JP0
IIAA640322JP0
IIAA640322JP0
IIAA640322JP0
IIAA640322JP0
IIAA640322JP0
1Z1820125R 25
ROPA790416AE2
ROPA790416AE2
LELR490429MZ8
PAUJ7707121J6
PAUJ7707121J6
HEGE821027BJ4
HIJA590306997
HIJA590306997
HIJA590306997
HIJA590306997
HIJA590306997
HIJA590306997
HIJA590306997
HIJA590306997
MIPI8008262D1
TILA7806132T5
ROPA790416AE2
ROPA790416AE2
ROPA790416AE2
ROPA790416AE2
ROPA790416AE2
REVV780818HT2
ZACO7509195I2
ZACO7509195I2
ZACO7509195I2
ZACO7509195I2
EIRB600101QK0
FAAJ841124281
FAAJ841124281
FAAJ841124281
FAAJ841124281
RUCA800301SM6
RUCA800301SM6
DICY881204CTA
RIAJ5707291L1
RIAJ570729IL1
SARS610102KW1
SARS7308156N1
SARS7308156N1
SARS7308156N1
SARS7308156N1
SARS7308156N1
GUSS6208273A1
GUSS6208273A1
GUSS6208273A1
GUSS6208273A1
GALD5909143D8
GALD5909143D8
GALD5909143D8
GALD5909143D8
GALD5909143D8
GALD5909143D8
NASI780323R67
NASI780323R67
GAPC540226DY?2
GAPC540226DY?2
GAPC540226DY?2
LOUR590706KA6
LOUR590706KA6
LOUR590706KA6
LOUR590706KA6
MECC770305EX6
MECL640603FQ5
MECL640603FQ5
FOCV511228976
FOCV511228976
FOCV511228976
FOGJ590918NC4
GAMR550130982
GAMR550130982
GAMR550130982
GAMR550130982
GOGR7512284A6
HEGE5709211DA
HEGE5709211DA
HEGE5709211DA
HEGE5709211DA
HEGE5709211DA
LAGA5302264U0
LIQG510113Q32
LIQG510113Q32
LIQG510113Q32
LIQG510113Q32
LOAJ471020MR7
LOAJ471020MR7
LOAJ471020MR7
RIRJ670815P62
ROJC840614C68
MEGM8102104Z3
MEGM8102104Z3
MEGM8102104Z3
MEGM8102104Z3
MEGM8102104Z3
COBO541011TA4
COBO541011TA4
COBO541011TA4
COBO541011TA4
COBO541011TA4
COBO541011TA4
CUJN720408RJ8
CUJN720408RJ8
CUJN720408RJ8
GAVE831229NX4
LOGB740718253
MAGK710525191
MAGK710525191
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
PIHA590206LBA
RAAC630516ABA
OIRK811203G88
OIRK811203G88
OIRK811203G88
OIRK811203G88
PANH551006SL7
PANH551006SL7
PEAE431117L34
ROBG581212UV0
ROBG581212UV0
ROBG581212UV0

BAAR580831MNTRVS09
GOOM791113HNTNCSO05
MAFG780721HNTRLLO2
MAFG780721HNTRLLO2
SARJ530624HNTNSNO7
DEGJ720918HNTLRRO4
DEGJ720918HNTLRRO4
GONM570115HNTNXR00
GONM570115HNTNXR0O
GONM570115HNTNXR00
GOPE701229HNTNRV16
IIAA640322HNTSQBO0
IIAA640322HNTSQB00
IIAA640322HNTSQB00
IIAA640322HNTSQB00
IIAA640322HNTSQB00
IIAA640322HNTSQB00
IIAA640322HNTSQB00
IIAA640322HNTSQB00
1Z1820125HNTSPV08
ROPA790416MNTBRBO05
ROPA790416MNTBRBO05
LELR490429HMCNNCO05
PAUJ770712HNTLLNO2
PAUJ770712HNTLLNO2
HEGE821027HNTRTDO1
HIJA590306HNTJIRDO7
HIJA590306HNTJIRDO7
HIJA590306HNTJRDO7
HIJA590306HNTJRDO7
HIJA590306HNTJIRDO7
HIJA590306HNTJIRDO7
HIJA590306HNTJIRDO7
HIJA590306HNTJIRDO7
MIPIS800826MNTRRS02
TILA780613HNTSRNOO
ROPA790416MNTBRBO05
ROPA790416MNTBRBO05
ROPA790416MNTBRBO5
ROPA790416MNTBRBO5
ROPA790416MNTBRBO5
REVV780818HNTYLCO02
ZACO750919HNTMSMO3
ZACO750919HNTMSMO3
ZACO750919HNTMSMO3
ZACO750919HNTMSMO3
EIRB600101MNTNDLOS
FAAJ841124MNTRGS04
FAAJ841124MNTRGS04
FAAJ841124MNTRGS04
FAAJ841124MNTRGS04
RUCA800301HNTZRLO1
RUCA800301HNTZRLO1
DICY881204MNTZNRO4
RIAJ570729HNTSRNO3
RIAJ570729HNTSRNO3
SARS610102MNTNMLO6
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
SARS730815HNTNVL10
GUSS620827HNTZNRO2
GUSS620827HNTZNRO2
GUSS620827HNTZNRO2
GUSS620827HNTZNRO2
GALD590914HNTRPNO9
GALD590914HNTRPNO9
GALD590914HNTRPNO9
GALD590914HNTRPNO9
GALD590914HNTRPNO9
GALD590914HNTRPNO9
NASI780323HNTVNVO5
NASI780323HNTVNVO05
GAPC540226MNTRRRO5
GAPC540226MNTRRR05
GAPC540226MNTRRR05
LOUR590706HNTPLFO7
LOUR590706HNTPLFO7
LOUR590706HNTPLFO07
LOUR590706HNTPLF07
MECC770305MNTZRR04
MECL640603HNTDVS03
MECL640603HNTDVSO03
FOCV511228HNTLRCO04
FOCV511228HNTLRCO04
FOCV511228HNTLRCO04
FOGJ590918HNTLRS05
GAMR550130HNTRRC17
GAMR550130HNTRRC17
GAMR550130HNTRRC17
GAMR550130HNTRRC17
GOGR751228MNTMRS06
HEGE570921HNTRRDO3
HEGE570921HNTRRDO3
HEGE570921HNTRRDO3
HEGE570921HNTRRDO3
HEGE570921HNTRRDO3
LAGA530226MNTRLNO1
LIQG510113MNTZZMO06
LIQG510113MNTZZMO06
LIQG510113MNTZZMO06
LIQG510113MNTZZMO06
LOAJ471020HNTPCSO01
LOAJ471020HNTPCSO01
LOAJ471020HNTPCSO01
RIRJ670815HNTVVLO1
ROJC840614HNTMMRO2
MEGM810210MNTNMRO9
MEGM810210MNTNMRO9
MEGM810210MNTNMRO09
MEGM810210MNTNMRO09
MEGM810210MNTNMRO09
COBO541011MNTRNLO3
COBO541011MNTRNLO3
COBO541011MNTRNLO3
COBO541011MNTRNLO3
COBO541011MNTRNLO3
COBO541011MNTRNLO3
CUJIN720408MNTRMRO09
CUJN720408MNTRMRO09
CUJN720408MNTRMRO09
GAVE831229HNTRLR09
LOGB740718MNTPNBO5
MAGK710525MNTRLRO2
MAGK710525MNTRLRO2
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
PIHA590206MNTXRNO3
RAAC630516MNTMQRO5
OIRK811203MNTRSR03
OIRK811203MNTRSR03
OIRK811203MNTRSR03
OIRK811203MNTRSR03
PANH551006HNTRVCO7
PANH551006HNTRVCO7
PEAE431117MNTXGLO9
ROBG581212HNTDLD04
ROBG581212HNTDLD04
ROBG581212HNTDLD04

MARIA ROSALVA BARRON AVILA
MISAEL JOSE GONZALEZ OCHOA
GUILLERMO ADAN MARQUEZ FLORES
GUILLERMO ADAN MARQUEZ FLORES
JUAN SANCHEZ ROSALES

JORGE ALFREDO DELGADO GARCIA
JORGE ALFREDO DELGADO GARCIA
MARCELINO GONZALEZ NU#EZ
MARCELINO GONZALEZ NU#EZ
MARCELINO GONZALEZ NU#EZ
EVERARDO GAMALIEL GONZALEZ PARRA
ABEL ISIORDIA AQUINO

ABEL ISIORDIA AQUINO

ABEL ISIORDIA AQUINO

ABEL ISIORDIA AQUINO

ABEL ISIORDIA AQUINO

ABEL ISIORDIA AQUINO

ABEL ISIORDIA AQUINO

ABEL ISIORDIA AQUINO

IVAN ALONSO ISIORDIA ZEPEDA
ABRIL ILIANA ROBLES PEREZ

ABRIL ILIANA ROBLES PEREZ
RICARDO LEON LEON

JUAN JOSE PLASCENCIA ULLOA
JUAN JOSE PLASCENCIA ULLOA
EDGAR EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ
ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

ADRIAN HIJAR JARA

MARIA ISABEL MIRAMONTES PARTIDA
ANTONIO DAMIAN TISCARE#O LARA
ABRIL ILIANA ROBLES PEREZ

ABRIL ILIANA ROBLES PEREZ

ABRIL ILIANA ROBLES PEREZ

ABRIL ILIANA ROBLES PEREZ

ABRIL ILIANA ROBLES PEREZ

VICTOR MANUEL REYES VALADEZ
OMAR ALBERTO ZAMORA CASILLAS
OMAR ALBERTO ZAMORA CASILLAS
OMAR ALBERTO ZAMORA CASILLAS
OMAR ALBERTO ZAMORA CASILLAS
BELINDA ENRIQUEZ RODRIGUEZ
MARIA JOSE FARIAS AGUIRRE

MARIA JOSE FARIAS AGUIRRE

MARIA JOSE FARIAS AGUIRRE

MARIA JOSE FARIAS AGUIRRE

ALAN RUIZ CORONEL

ALAN RUIZ CORONEL

YURITZI ALEJANDRA DIAZ CANTABRANA
JUAN CARLOS RIOS ARAMBULA

JUAN CARLOS RIOS ARAMBULA
SILVESTRA SANDOVAL RAMIREZ
SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAUL SANCHEZ RIVERA

SERGIO ALFREDO GUZMAN SANCHEZ
SERGIO ALFREDO GUZMAN SANCHEZ
SERGIO ALFREDO GUZMAN SANCHEZ
SERGIO ALFREDO GUZMAN SANCHEZ
DANIEL GRANDE LOPEZ

DANIEL GRANDE LOPEZ

DANIEL GRANDE LOPEZ

DANIEL GRANDE LOPEZ

DANIEL GRANDE LOPEZ

DANIEL GRANDE LOPEZ

IVAN NAVARRETE SANTILLAN

IVAN NAVARRETE SANTILLAN

MARIA DEL CARME GARCIA PEREZ
MARIA DEL CARME GARCIA PEREZ
MARIA DEL CARME GARCIA PEREZ

J REFUGIO LOPEZ ULLOA

J REFUGIO LOPEZ ULLOA

J REFUGIO LOPEZ ULLOA

J REFUGIO LOPEZ ULLOA

CARMEN GUADALUPE MEZA CRUZ
LUIS ENRIQUE MEDINA CUEVAS

LUIS ENRIQUE MEDINA CUEVAS
VICTOR ADOLFO FLORES CERVANTES
VICTOR ADOLFO FLORES CERVANTES
VICTOR ADOLFO FLORES CERVANTES
JOSE FLORES GARCIA

J RICARDO GARCIA MARTINEZ

J RICARDO GARCIA MARTINEZ

J RICARDO GARCIA MARTINEZ

J RICARDO GARCIA MARTINEZ

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ GARCIA
EDUARDO HERNANDEZ GARCIA
EDUARDO HERNANDEZ GARCIA
EDUARDO HERNANDEZ GARCIA
EDUARDO HERNANDEZ GARCIA
EDUARDO HERNANDEZ GARCIA
MARIA ANTONIA LARA GIL
GUMERCINDA LIZAOLA QUEZADA
GUMERCINDA LIZAOLA QUEZADA
GUMERCINDA LIZAOLA QUEZADA
GUMERCINDA LIZAOLA QUEZADA
JESUS LOPEZ ACOSTA

JESUS LOPEZ ACOSTA

JESUS LOPEZ ACOSTA

JULIO RIVERA RUVALCABA

CARLOS EDUARDO ROMERO JIMENEZ
MARISOL MENDOZA GOMEZ
MARISOL MENDOZA GOMEZ
MARISOL MENDOZA GOMEZ
MARISOL MENDOZA GOMEZ
MARISOL MENDOZA GOMEZ

MA OLIVIA CORREA BONILLA

MA OLIVIA CORREA BONILLA

MA OLIVIA CORREA BONILLA

MA OLIVIA CORREA BONILLA

MA OLIVIA CORREA BONILLA

MA OLIVIA CORREA BONILLA

NORMA LETICIA CURIEL JIMENEZ
NORMA LETICIA CURIEL JIMENEZ
NORMA LETICIA CURIEL JIMENEZ
ERIK CARLOS GARCIA VILLA

BIBIANA FABIOLA LOPEZ GONZALEZ
KARLA ROSALINA MARTINEZ GALAVIZ
KARLA ROSALINA MARTINEZ GALAVIZ
ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ

ANA AMELIA PI#A HERNANDEZ
MARIA DEL CARME RAMOS AQUINO
KARINA BRISEIDA ORTIZ ROSALES
KARINA BRISEIDA ORTIZ ROSALES
KARINA BRISEIDA ORTIZ ROSALES
KARINA BRISEIDA ORTIZ ROSALES
HECTOR SALVADOR PARDO NAVARRO
HECTOR SALVADOR PARDO NAVARRO
ELISA PENA AGUILAR

GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN

18DST0001G
18DST0001G
18DST0001G
18DST0001G
18DST0001G
18DSTO002F
18DSTO002F
18DSTO0002F
18DSTO002F
18DST0002F
18DSTO0002F
18DSTO002F
18DSTO002F
18DSTO002F
18DSTO002F
18DSTO0002F
18DST0002F
18DST0002F
18DST0002F
18DSTO002F
18DSTO002F
18DSTO002F
18DSTOO003E
18DST0005C
18DST0005C
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DSTO007A
18DST0009Z
18DST0009Z
18DST0009Z
18DST0009Z
18DST0009Z
18DST00100
18DST00100
18DST00100
18DST00100
18DST00100
18DSTO011N
18DST0012M
18DST0012M
18DST0012M
18DST0012M
18DST0012M
18DST0012M
18DST0014K
18DST0015J

18DST0015J

18DST0015J

18DST0015J

18DST0015J

18DST0015J

18DST0015J

18DST0015J

18DSTO0016I

18DSTO0016I

18DSTO0016I

18DSTOO016l

18DST0018G
18DST0018G
18DST0018G
18DST0018G
18DST0018G
18DST0018G
18DST0018G
18DST0018G
18DSTO019F
18DSTO019F
18DSTO019F
18DSTO019F
18DSTO019F
18DSTO019F
18DSTO019F
18DST0020V
18DST0020V
18DST0020V
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0021U
18DST0022T
18DST0022T
18DST0022T
18DST0022T
18DST0022T
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0023S
18DST0025Q
18DST0025Q
18DST0025Q
18DST0025Q
18DST0025Q
18DST0025Q
18DST00270
18DST00270
18DST00270
18DST00270

11301071815

NAYARIT

E046315.0200043

11301071816 T0580800.0200007

11301071815
11301071815
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818

11301071807 S0180700.0200032

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071807 S0180800.0200034

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071807 S0180300.0300010

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818

11301071807 A0180300.0300118

E046304.0200123
E046502.0200053
E233100.0180003
E046311.0200004
E046321.0200009
E106701.0200004
E106705.0200002
E046314.0180012

E046301.0200402
E046302.0200273
E046302.0200509
E046302.0200510
E046303.0400013
E046307.0400036
E046510.0400001
E049203.0400004

E046301.0200187
E046302.0200067
E044100.0300007
E046501.0300017
E046504.0300006

E046301.0300187
E046301.0300188
E046301.0300189
E046303.0300189
E046314.0300025
E046501.0300008
E046507.0200006
E046507.0180026

11301071807 T1881700.0300001

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071807 S0180700.0200005

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071807 A0180300.0200052

11301074818
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071829
11301074818

E046301.0200531
E046302.0200336
E046302.0400026
E046502.0400011
E106702.0400003

E046301.0200569
E046302.0200719
E046310.0200052
E046315.0200021
E046305.0200504
E046301.0200260
E046303.0400026
E046303.0400028
E046508.0400005
E046309.0200013
E046503.0200148

E046306.0180040
E046321.0180027
E046303.0200703
E046304.0200120
E046311.0200016
E046501.0200138
E046502.0200137
E046503.0200258
E046301.0200081
E046302.0200489
E046309.0200037
E046320.0400046
E046302.0200263
E046302.0400051
E046303.0200640
E046314.0400004
E046314.0400060
E049207.0400043
E046502.0200084
E046503.0200267
E046309.0200020
E046312.0200061
E046504.0200043
E046310.0200054
E046516.0200021
E046606.0180028
E046307.0180144

11301071816 T0380300.0300001

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071829
11301074818
11301074818
11301074818

E046312.0300032
E076309.0300001
E046306.0500002
E046308.0500002
E049206.0500002
E042100.0200040
E046603.0180010
E046503.0180061
E046520.0180019
E240109.0180009

11301071807 T2680300.0200026

11301071815
11301071815
11301071815
11301071829
11301074818
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071807 S0180700.0200078
11301071807 A0180300.0200028

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301071815
11301071815
11301074818
11301071815
11301071354
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071829
11301077148
11301071815
11301071815
11301074818
11301074818
11301077148
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

E046320.0500076
E046501.0300031
E046512.0300009
E046607.0180044
E046302.0180037
E233300.0180030
E046301.0300181
E046302.0300136
E046312.0300052
E046505.0300017
E046307.0500018
E046328.0400001
E049207.0500016

E046301.0200635
E046301.0200636
E046502.0200127
E046506.0400007
E046302.0180066
E046304.0200259
E046506.0200027
E046510.0200010
E046514.0400001
E049206.0400016
E046502.0180013
E046303.0200378
E046305.0200330
E046309.0180002
E046504.0200041
E240109.0001182
E046320.0200044
E046502.0200117
E046301.0200319
E046301.0200320
E046301.0200321
E046301.0200344
E046301.0200345
E046301.0200362
E046301.0200416
E046302.0200460
E046302.0200480
E046305.0400019
E046321.0400010
E049203.0180089
E106702.0480023
E046303.0400020
E046301.0200390
E046302.0180080
E046302.0180081
E046307.0480028
E046520.0400020
E046605.0400009
E042100.0200056
E046302.0300064
E046303.0300029
E046304.0300103

RELACION DE TRABAJADORES CON LICENCIA

CUARTO TRIMESTRE 2012
FINANCIAMIENTO FAEB

26
13
12
12
26
12
12
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
26
11
11
12
26
26
26
26
26
26
26
26
12
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
26
12
12
12
12
12
12
12
12
12
26
26
26
26
26
26
12
12
13
13
13
26
26
26
26
12
12
12
26
26
26
26
26
26
26
26
13
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
12
12
12
12
12
12
12
26
26
26
26
26
26
12
12
12
12
12
13
13
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
12
12
12
12
12
26
26
26
26
26
26

PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.
POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.
POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
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PAOM780525NA3
SAJD7005097X2
SAJD7005097X2
PANF590716D28
PANF590716D28
RIJE651013H96
GODR821005143
GODR821005143
GODR821005143
GODR821005143
VACX590123SR2
VACX590123SR2
LACA430620928
CAPG591118R81
CAPG591118R81
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LOGL810222RH3
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MULC891018A80
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SARS610102KW1
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SARS610102KW1
SARS610102KW1
SARS7308156N1
LORS7705267HA
CAMA620103MK2
CAMA620103MK2
CAMA620103MK2
UOCC760930SY6
TASJ6703181L3
CARV720718420
DUTD790505P95
VEMR701212AP4
CEZG900704UJ5
OIRK811203G88
PANH551006SL7
PANH551006SL7
PANH551006SL7
AAGH6304012T2
BEDJ841018698
BEDJ841018698
BEDJ841018698
RAAD710828Sl14
RAAD710828Sl14
ROCJ7706246C1
ROVM510704BY2
ROVM510704BY2
ROVM510704BY2
ROVM510704BY2
COSM740501TT2
CASS800710BY4
CASS800710BY4
CECG680723JE8
COCA620808150
COCA620808150
COCA620808150
MOEE7405214U7
OEYR640607FMO
OOAM620912L78
ZUVL670107NR1
ZUVL670107NR1
HECT600416715
HECT600416715
HECT600416715
CAZC830822US6
AIGL7202163K1
AIGL7202163K1
AIGL7202163K1
BABF810705960
BABF810705960
BABF810705960
CAMM740516CW7
BEVN760713GF3
CATE831016AF8
COSM740501TT2
COSM740501TT2
LOCV551012KR8
RUGM7801302D8
RUGM7801302D8
SAJAB820322994
SAPD791103Q95
SAPD791103Q95
VAJJI840414AY4
BEVN760713GF3
BEVN760713GF3
BEVN760713GF3
PAAN6611089W7
ROVM510704BY2
ROVM510704BY?2
ROVM510704BY2
ROVM510704BY2
ROVM510704BY2
ROVM510704BY2
ROVM510704BY2
MOAES5108145P9
VAMR780110QU3
COZL5809194Z3
COZL580919473
DIGL651202PH8
DIGL651202PH8
MESJ610616TQ9
MESJ610616TQ9
TOAA4906231X7
SARA621025KM6
VEBO7508018G0
PABM571023669
PABM571023669
COSA530831JT5
COSA530831JT5
BEHM761021CW5
BEHM761021CW5
SASW761211523
AOMP660812PE9
BARCB830630N49
MALM720623FT1
MALM720623FT1
GOGB761123F3A
RABG861103LJ1
RABG861103LJ1
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SASS6202042F3
PEGM8110152YA
AAJS8102172G1
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PANF590716HNTRVDO7
RIJE651013MNTSMSO01
GODR821005HNTNLBO5
GODR821005HNTNLBOS
GODR821005HNTNLBOS
GODR821005HNTNLBOS
VXCA590123HNTRMLO1
VXCA590123HNTRMLO1
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UOCC760930MNTLRR10
TASJ670318HNTLCVO5
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CEZG900704HNTJVHOO
OIRK811203MNTRSRO03
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PANH551006HNTRVCO7
PANH551006HNTRVCO7
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BEDJ841018HIJCRXS09
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COSA530831MNTNLLOO
BEHM761021MNTRRGO08
BEHM761021MNTRRGO8
SASW761211MNTNNNO7
AOMP660812MNTCNL11
BARC830630MNTRVRO08
MALM720623MNTRPRO06
MALM720623MNTRPRO6
GOGB761123MNTNTRO04
RABG861103HNTMRBO08
RABG861103HNTMRBO08
RABG861103HNTMRBO08
RABG861103HNTMRB08
SASS620204MNTNLNO6G
PEGM811015MNTRNRO3
AAJS810217MNTLMRO7

GUADALUPE RODRIGUEZ BELTRAN
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MARTHA ALICIA PARRA OCHOA

DORA LUCIA SANTILLAN JIMENEZ

DORA LUCIA SANTILLAN JIMENEZ

FIDEL PARRA NAVARRRO

FIDEL PARRA NAVARRRO

MARIA ESTHER RIOS JIMENEZ

ROBERTO FABIAN GONZALEZ DILLANES
ROBERTO FABIAN GONZALEZ DILLANES
ROBERTO FABIAN GONZALEZ DILLANES
ROBERTO FABIAN GONZALEZ DILLANES
ALFONSO VARGAS CAMACHO

ALFONSO VARGAS CAMACHO

ALFREDO LARA CASTA#EDA

GREGORIO CARRILLO PINEDA
GREGORIO CARRILLO PINEDA

CLAUDIA LIZETH LOMELI GUTIERREZ
CLAUDIA LIZETH LOMELI GUTIERREZ
CLAUDIA LIZETH LOMELI GUTIERREZ
CLAUDIA LIZETH LOMELI GUTIERREZ
CAROLINA SAC NICTE MURILLO LOPEZ
JOSE DE JESUS VILLAREAL ARCINIEGA
JOSE DE JESUS VILLAREAL ARCINIEGA
JOSE DE JESUS VILLAREAL ARCINIEGA
JOSE DE JESUS VILLAREAL ARCINIEGA
JOSE DE JESUS VILLAREAL ARCINIEGA
JOSE DE JESUS VILLAREAL ARCINIEGA
RAMON MONTA#O FLORES

RAMON MONTA#O FLORES

RAMON MONTA#O FLORES

RAMON MONTA#O FLORES

RAMON MONTA#O FLORES

RAMON MONTA#O FLORES

BLANCA ERIKA MONTES HERRERA
BLANCA ERIKA MONTES HERRERA
BLANCA ERIKA MONTES HERRERA
BLANCA ERIKA MONTES HERRERA
BLANCA ERIKA MONTES HERRERA
SILVESTRA SANDOVAL RAMIREZ
SILVESTRA SANDOVAL RAMIREZ
SILVESTRA SANDOVAL RAMIREZ
SILVESTRA SANDOVAL RAMIREZ

SAUL SANCHEZ RIVERA

SAMMY LOPEZ RIOS

ANTONIO CAMBERO MARTINEZ
ANTONIO CAMBERO MARTINEZ
ANTONIO CAMBERO MARTINEZ
CRISTHIAN NORLETH ULLOA CORONADO
JAVIER TALAMANTES SAUCEDO
VERONICA CAMACHO ROMERO

DENISSE GWENDOLYNE DUENAS TORRES
RENE ELEUTERIO VERDIN MORALES
GHIUSTY EDEN CEJA ZAVALZA

KARINA BRISEIDA ORTIZ ROSALES
HECTOR SALVADOR PARDO NAVARRO
HECTOR SALVADOR PARDO NAVARRO
HECTOR SALVADOR PARDO NAVARRO
HUGO EDUARDO ALTAMIRANO GONZALEZ
JOSE DE JESUS BERNAL DUENAS

JOSE DE JESUS BERNAL DUENAS

JOSE DE JESUS BERNAL DUENAS

MA. DOLORES RAMON AGUILAR

MA. DOLORES RAMON AGUILAR

JUAN RODRIGUEZ CRUZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ
MYRIAM JANETT COVARRUBIAS SANCHEZ
SERGIO ARTURO CASTANEDA SANTANA
SERGIO ARTURO CASTANEDA SANTANA
GUADALUPE YOLANDA CEJA CERVANTES
ANGELA CORONADO CRESPO

ANGELA CORONADO CRESPO

ANGELA CORONADO CRESPO

ERIKA JULIETA MONTANO ESPERICUETA
MA DEL ROSARIO OLVERA YA#EZ

MARI CRUZ OROZCO ALEGRE

LUCIA ZU#IGA VALLES

LUCIA ZU#IGA VALLES

TORIBIO HERNANDEZ CARRILLO
TORIBIO HERNANDEZ CARRILLO
TORIBIO HERNANDEZ CARRILLO
CARMEN YOLANDA CASTANEDA ZEPEDA
MARIA DE LOURDES AVILA GARCIA
MARIA DE LOURDES AVILA GARCIA
MARIA DE LOURDES AVILA GARCIA
FRANCISCO JAVIER BALTIERRA BRAMASCO
FRANCISCO JAVIER BALTIERRA BRAMASCO
FRANCISCO JAVIER BALTIERRA BRAMASCO
MANUEL ALEJANDRO CAMPA MORONES
NOE IGNACIO BERNAL VILLALVAZO
EARLIN BROOK CALLEROS TORRES
MYRIAM JANETT COVARRUBIAS SANCHEZ
MYRIAM JANETT COVARRUBIAS SANCHEZ
MARIA VIRGEN PILAR LOPEZ CHAVEZ
MONICA AHAYDEE RUELAS GONZALEZ
MONICA AHAYDEE RUELAS GONZALEZ
ADALY SANCHEZ JIMENEZ

DAMIAN SANCHEZ PARDO

DAMIAN SANCHEZ PARDO

JORGE ENRIQUE VARGAS JAIME

NOE IGNACIO BERNAL VILLALVAZO

NOE IGNACIO BERNAL VILLALVAZO

NOE IGNACIO BERNAL VILLALVAZO
JOSE ANTONIO PLACITO

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ

MA REFUGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ
EFRAIN MORENO ARCINIEGA

RICARDO VARELA MARMOLEJO

LUZ ELENA CONTRERAS ZAVALA

LUZ ELENA CONTRERAS ZAVALA

MA LUISA DIAZ GONZALEZ

MA LUISA DIAZ GONZALEZ

JESUS ANTONIO MEDINA SILVA

JESUS ANTONIO MEDINA SILVA

ALICIA TORRES AVILA

ANA LAURA SANCHEZ RUIZ

OCTAVIO VERDE BALCAZAR

MANUEL PLASCENCIA BERNAL

MANUEL PLASCENCIA BERNAL
ALTAGRACIA CONTRERAS SOLTERO
ALTAGRACIA CONTRERAS SOLTERO
MAGRYLA GUADALUPE BERTRAND HERNANDEZ
MAGRYLA GUADALUPE BERTRAND HERNANDEZ
WENDY GEORGINA SANCHEZ SANDOVAL
MA. PAULA DE LOURDES ACOSTA MONROY
CARMEN ADRIANA BARAJAS RIVAS
MIRTHA EVELIA MARES LOPEZ

MIRTHA EVELIA MARES LOPEZ

BRENDA SUGEY GONZALEZ GUTIERREZ
GABRIEL ADONAIN RAMIREZ BARAJAS
GABRIEL ADONAIN RAMIREZ BARAJAS
GABRIEL ADONAIN RAMIREZ BARAJAS
GABRIEL ADONAIN RAMIREZ BARAJAS
SONIA SANCHEZ SALAZAR

MARGARITA PEREZ GONZALEZ

SAIRA VIANEY ALATORRE JIMENEZ

18DST00270
18DST0028N
18DST0028N
18DSTO0028N
18DSTO0028N
18DST0028N
18DSTO0028N
18DST0028N
18DSTO0028N
18DST0028N
18DST0028N
18DST0029M
18DST0029M
18DSTO031A
18DST0032Z
18DST0032Z
18DST0032Z
18DST0032Z
18DST0033Z
18DST0033Z
18DST0035X
18DST0036W
18DST0036W
18DST0036W
18DST0036W
18DST0036W
18DST0036W
18DST0036W
18DST0037V
18DST0037V
18DST0037V
18DST0037V
18DST0038U
18DST0038U
18DST0040I
18DST0040I
18DST0040I
18DST0040I
18DST0040I
18DST0040I
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DST0042G
18DSTO0043F
18DSTO044E
18DSTO044E
18DSTO044E
18DSTO044E
18DST0045D
18DST0047B
18DST0047B
18DST0047B
18DSTO048A
18DST0050P
18DST0050P
18DST0050P
18DST0O050P
18DST00510
18DSTO0052N
18DSTO0052N
18DSTO0052N
18DSTO0052N
18DST0052N
18DSTO0052N
18DSTO0052N
18DSTO0052N
18DSTO0052N
18DSTO0052N
18DST0053M
18DST0055K
18DST0055K
18DSTO0055K
18DSTO0055K
18DSTO0055K
18DSTO0055K
18DSTO0055K
18DST0055K
18DST0055K
18DST0055K
18DSTO0055K
18DSTO0057I
18DSTO0057I
18DST00571
18DST0061V
18DST0062U
18DST0062U
18DST0062U
18DST0062U
18DST0062U
18DST0062U
18DST0063T
18DST0064S
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DSTO065R
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DST0066Q
18DUPO0001I
18FFS0002K
18FGO00010
18FGO00010
18FGQO0001M
18FGQO0001M
18FIS0008B
18FIS0008B
18FIS0008B
18FIZ0002R
18F1Z0008L
18F120023D
18F120023D
18F120028Z
18F1Z20028Z2
18FLS0002V
18FLS0002V
18FLS0004T
18FLS0005S
18FLS0015Z
18FMBO007P
18FMBO007P
18FSE0004J
18FSEO006H
18FSEO006H
18FSEO006H
18FSEO006H
18FUA0023Q
18FUA0031Z
18FUEOO01A

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301071815
11301071815
11301074818
11301074818
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301077148
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301074818
11301074818
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071829
11301074818
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301071815

11301071807 S0180700.0300119

11301071815
11301071815
11301071829
11301071815
11301071815

11301071807 S0180700.0200065

11301071815

11301071807 A0180300.0200053
11301071807 S0180700.0200034

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071816 S0180700.0300007

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301074818
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071816 A0182000.0200020

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071816 A0180300.0200028

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

NAYARIT

E046501.0200047
E046301.0200234
E046303.0200106
E046303.0201144
E046306.0200018
E046306.0200101
E046306.0200219
E046508.0200007
E046520.0180038
E046301.0200194
E046304.0200204
E046306.0180067
E046314.0180066
E233300.0180021
E046301.0200259
E046302.0200416
E046303.0200218
E046304.0200239
E046314.0180109
E046307.0480027
E042100.0300039
E046303.0200322
E046303.0200787
E046301.0200087
E046304.0200176
E046305.0200184
E046305.0200248
E046510.0200012
E076302.0200089
E076306.0200003
E046302.0180133
E046501.0180065
E046304.0180103
E076302.0180012
E046305.0300005
E046309.0300020
E046501.0200030
E046603.0180028
E046306.0180048
E046516.0180001
E046313.0300006
E106701.0300005
E106701.0300006
E106701.0300007
E106702.0200154
E046315.0300003
E046503.0300076
E076308.0300001
E106702.0180036
E046308.0300012

E046301.0200026
E046530.0200002
E049206.0180042
E046306.0200021
E046320.0200032

E046304.0200209

E046304.0200191
E046303.0400058
E046305.0400014
E046503.0400023
E046302.0200677
E046503.0300060
E046503.0300062
E046503.0300064
E046303.0300222
E106702.0300079

E046302.0300146
E046303.0300224
E046305.0300067
E046306.0300035
E046301.0200361
E046303.0200536
E046303.0200854
E046303.0200989
E046302.0200838
E046306.0200066
E046310.0200138
E046302.0200363
E046307.0180045
E046310.0400015
E046303.0200823
E046303.0200824
E046303.0200316
E046303.0200317
E046303.0200423

E046303.0300210
E046303.0300366
E046303.0300387
E046305.0300151
E046305.0300158
E046309.0300019
E046310.0200137
E046304.0300041

E046303.0200939
E046307.0200065
E046503.0200259
E046303.0201033
E046502.0200136
E046312.0200204
E046301.0200725
E046310.0200118
E076302.0200162
E046303.0300377
E046303.0300385
E046304.0300026
E044100.0300019
E046301.0300197
E046305.0300210
E046305.0300211
E046305.0300212
E046503.0300101
E046503.0300103
E046504.0300023

1130101 E9217 00.0 000202

11301077115
11301071813
11301071813
11301071809
11301071809
11301071813
11301071813
11301071813
11301071809

11301071810 S0180700.0200060

11301071809
11301071809
11301071809
11301071809
11301071815
11301071815
11301071805
11301071805
11301071805
11301071815
11301071815

11301071824 A0180300.0300001

11301071823
11301071823
11301072530
11301072530
11301071823
11301071823

11301071806 A0180300.0200197

E076305.0180007
E036321.0500003
E036321.0500004
E028100.0200930
E028100.0700002
E036302.0200412
E036302.0200437
E030100.0200001
E028100.0200386

E022100.0300065
E028100.0300406
E022100.0300103
E028100.0500641
E046301.0200377
E046301.0200480
E068700.0200016
E068700.0300015
E068700.0300033
E046312.0400050
E046320.0400053

E046102.0200001
E046510.0200035
E046105.0000225
E046105.0000228
E062900.0300006
E068700.0300131

RELACION DE TRABAJADORES CON LICENCIA

CUARTO TRIMESTRE 2012
FINANCIAMIENTO FAEB
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11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

20121001
20121116
20121116
20121116
20121116
20121116
20121116
20121116
20120101
20120101
20120101
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120901
20120901
20120901
20120901
20120901
20120901
20120901
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121001
20121016
20121016
20121016
20121016
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120601
20120116
20120101
20120116
20121001
20120101
20121016
20121016
20121016
20120101
20121001
20121001
20121001
20120116
20120116
20120101
20121016
20121016
20121016
20121016
20120101
20121101
20121101
20120101
20120916
20120916
20120916
20120101
20120501
20120601
20120901
20120901
20120101
20120101
20120101
20120716
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120901
20120401
20120101
20120101
20120101
20121116
20120901
20120901
20120101
20120901
20120901
20120101
20120401
20120401
20120401
20120516
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20121101
20121101
20121001
20121001
20120201
20121001
20121001
20121001
20121001
20120101
20120101
20120101
20120101
20120101
20120116
20120316
20120901
20120901
20120901
20120901
20120901
20120816
20120101
20120101

20121216
20130201
20130201
20130201
20130201
20130201
20130201
20130201
20121216
20121216
20121216
20130101
20130101
20121216
20130101
20130101
20130101
20130101
20130101
20130101
20130116
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20130101
20130101
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20130101
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20130101
20130101
20130101
20121216
20130416
20130416
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121001
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130201
20121216
20121216
20121216
20121116
20121116
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20130101
20130101
20130101
20130101
20130101
20130101
20121231
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130116
20130116
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121001
20121216
20121216
20121116
20121216
20121216
20121216
20121216
20121101
20121216
20121216

2,430.23
2,518.43
7,555.70
7,555.70
15,111.81
15,111.81
14,899.59
24,649.08
0.00

0.00

0.00
15,766.30
36,808.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,264.94
17,632.04
142,831.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,111.46
23,600.73
2,622.19
7,866.83
15,740.20
46,474.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
43,834.63
7,866.83
20,978.53
5,144.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,998.42
16,664.13
9,998.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,242.12
7,866.83
13,111.46
20,233.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,555.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,622.19
13,098.91
13,111.46
13,111.46
7,866.83
7,866.83
10,489.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
184,044.62
48,750.11
0.00
123,152.00
55,276.27
83,632.72
74,693.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,243.17
0.00

0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

HEFM800326JCO
JISM621211SR0
MEGAS5911301E7
MUPJ780321188
GOCM5508236Y8
FOCV511228976
RUOS470228PP7
RUOS470228PP7
RUOS470228PP7
RUOS470228PP7
TIML780914GJ7
GOPI15611122V3
SARMG650217FT7
SEGA620118TD6
SEGA620118TD6
SABB561119SD2

HEFM800326MNTRLRO2
JISM621211HNTMRX04
MEGAS591130MNTDMNO1
MUPJ780321HNTXZCO05
GOCM550823MNTNSRO03
FOCV511228HNTLRCO4
RUOS470228MNTVCRO04
RUOS470228MNTVCRO04
RUOS470228MNTVCRO04
RUOS470228MNTVCRO04
TIML780914MNTZRDO02
GOPI561112HNTNRSO1
SARM650217MNTNLRO6
SEGA620118HNTRZNO1
SEGA620118HNTRZNO1
SABB561119MNTNNRO7

MIRIAM FRINE HERNANDEZ FLORES
MAXIMILIANO JIMENEZ SUAREZ
ANDREA MEDINA GOMEZ

JOCIEL MUNIZ DE LA PAZ

MARTHA ELVIA GONZALEZ CISNEROS
VICTOR ADOLFO FLORES CERVANTES
SARA RUVALCABA OCAMPO

SARA RUVALCABA OCAMPO

SARA RUVALCABA OCAMPO

SARA RUVALCABA OCAMPO

LIDIA YAZMIN TIZNADO MURILLO
ISMAEL GONZALEZ PARRA

MARTA ERICA SANCHEZ REAL

JOSE ANTONIO SERRANO GUZMAN
JOSE ANTONIO SERRANO GUZMAN
BERTHA PATRICIA SANTANA BENITEZ

18FUEOOO1A
18FUEOOO1A
18FZ10010Z

18FZ10014W
18FZP0049V
18FZT00010
18FZTO002N
18FZTO002N
18FZTO002N
18FZTO002N
18FZTO002N
18FZTO003M
18FZTO003M
18FZTO003M
18FZTO003M
18TAR0039X

11301071813
11301071809
11301071807
11301077129
11301071805
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071815

11301071807 A0180300.0300130

11301071815
11301071815
11301071815
11301071815
11301071831

NAYARIT

E036319.0200214
E022100.0200063
E147600.0300001
E148500.0180035
E010100.0200048
E046320.0500072
E046306.0500003
E046320.0500073
E046507.0500002
E049205.0500005

E040100.0300005
E046303.0200294
E046309.0200058
E046312.0200190
E022100.0200004

RELACION DE TRABAJADORES CON LICENCIA

CUARTO TRIMESTRE 2012
FINANCIAMIENTO FAEB

12
13
26
11
26
26
26
26
26
26
13
13
12
12
12
26

COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.

POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.

PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.

POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.
POR PASAR A OTRO EMPLEO O SU REFRENDO.

COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
COMISION SINDICAL O SU REFRENDO.
PREPENSIONARIA O SU REFRENDO.

11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

20120101
20120116
20121001
20121016
20121001
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20121016
20120101
20120101
20120101
20120101
20121001

20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20130101
20130101
20130101
20130101
20130101
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216
20121216

0.00

0.00
125,381.13
0.00
216,040.60
71,632.03
32,865.72
114,044.90
38,339.00
27,387.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
62,717.35
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



